



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-05 Haziran 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



EDİRNE'DE VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU TOPLANTISI YAPILDI

Türkiye **Diyanet** Vakfı 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu toplantısı yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2023 yılı içerisinde yurt içi ve yurt dışında yapacağı vekaletle kurban organizasyonu hakkında toplantı yapıldı. **Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi Mustafa İrmaklı'nın katılım ve sunumuyla gerçekleştirilen toplantı, Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "Bizim görevimiz, vatandaşlarımızın ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirmelerine rehberlik etmektir. Bu noktada her yıl olduğu gibi vatandaşlarımızın

kurbanlarını Müftülüğümüz ve Vakfımız aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine göndermelerine yardımcı olacağız. Şunu da belirtmek isterim ki **Türkiye Diyanet Vakfı** bu hizmeti profesyonel bir ekiple ve hem yurt içi hem de yurt dışında sunmaktadır. Makbuz kesilerek teslim alınan kurbanlarınız, yerine ulaştıktan sonra size bilgisi ulaşmaktadır. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı kurban ibadetlerini **Türkiye Diyanet Vakfı** güvencesi ile yerine getirmeye davet ediyorum." dedi. **Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi Mustafa



İrmaklı ise, "Dünyada her üç buçuk saniyede bir bebek açlıktan ölüyor. İslâm coğrafyası mazlum coğrafyaya dönüşmüş durumda. Hal böyleyken bizler, dünyada ve

ülkemizdeki ihtiyaç sahipleri için bir araya gelerek onların dertlerine çare olmak adına çözümler üretmeye mecbur değil, muhtacız. Muhtaç olduğumuzu



Kur'an-ı Kerim ile Rabbimiz, hadisleri ile Hz. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) bildiriyor. Çünkü biz iman sahiplerinin görevi sıkıntılı anlarında kardeşlerimizin yanında olmaktır. İşte tam da burada bizim vekaletle kurban hizmetindeki amacımız, imkanı olanları ihtiyacı olanlarla

buluşturmaktadır. Vakfımız yıllarca bu alanda yaptığı çalışmalarla vatandaşlarımızın güvenini çoktan kazanmıştır. Ayrıca bu yılki önceliğimizin deprem bölgesi olduğunu hatırlatmak isterim." dedi. Toplantı teşekkür ve hediye takdimi ile sona erdi. Haber Merkezi

Edirne'de vatandaşlar vekaletle kurban organizasyonu hakkında bilgilendirildi

Türkiye Diyanet Vakfı 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu Toplantısı yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın 2023 yılı içerisinde yurt içi ve yurt dışında yapacağı vekaletle kurban organizasyonu hakkında toplantı yapıldı. Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Mustafa Irmaklı'nın katılım ve sunumuyla gerçekleştirilen toplantı, Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "Bizim görevimiz, vatandaşlarımızın ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirmelerine rehberlik etmektir. Bu noktada her yıl olduğu gibi vatandaşlarımızın kurbanlarını Müftülüğümüz ve Vakfımız aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine göndermelerine yardımcı olacağız. Şunu da belirtmek isterim ki Türkiye Diyanet Vakfı bu hizmeti profesyonel bir ekiple ve hem yurt içi hem de yurt dışında sunmaktadır. Makbuz kesilerek



teslim alınan kurbanlarımız, yerine ulaştıktan sonra size bilgisi ulaşmaktadır. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı kurban ibadetlerini Türkiye Diyanet Vakfı güvencesi ile yerine getirmeye davet ediyorum." dedi.

Din İşleri Yüksek

Kurulu Üyesi Mustafa Irmaklı ise, "Dünyada her üç buçuk saniyede bir bebek aklıktan ölüyor. İslâm coğrafyası mazlum coğrafyaya dönüşmüş durumda. Hal böyleyken bizler, dünyada ve ülkemizdeki ihtiyaç sahipleri için bir araya gelerek onların dertlerine çare olmak adına çözümler üretmeye mecbur değil, muhtacız. Muhtaç olduğumuzu Kur'an-ı Kerim ile Rabbimiz, hadisleri ile Hz. Peygamber Efendimiz (s.a.s.) bildiriyor. Çünkü biz iman sahiplerinin görevi sıkıntılı anlarında kardeşlerimizin yanında olmaktır. İşte tam da burada bizim vekaletle kurban hizmetindeki amacımız, imkanı olanları ihtiyacı olanlarla buluşturmaktadır. Vakfımız yıllarca bu alanda yaptığı çalışmalarla vatandaşlarımızın güvenini çoktan kazanmıştır. Ayrıca bu yılki önceliğimizin deprem bölgesi olduğunu hatırlatmak isterim." dedi.

Toplantı teşekkür ve hediye takdimi ile sona erdi.

Haber Merkezi





"Vekaletle Kurban Organizasyonu" toplantısı



Edirne'de Türkiye Diyanet Vakfı 2023 yılı "Vekaletle Kurban Organizasyonu" toplantısı yapıldı.

Edirne Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonunda düzenlenen toplantı, Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Mustafa Irmaklı'nın katılım gerçekleştirildi.

Irmaklı toplantıda konuya ilişkin sunum yaparak katılımcıları bilgilendirdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, görevlerinin vatandaşların ibadetlerini yerine getirmelerine rehberlik etmek olduğunu söyledi. (aa)



Bayburt Valisi Cüneyt Ecim, Kurban Vekâletini TDV'ye Bağışladı

Yurt dışında kurban kesimi için gerekli belgeleri imzalayan Vali Epcim, bağışların hayırlara vesile olmasını temenni ederek, tüm vatandaşları bu hayır köprüsüne el uzatmaya davet etti.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın ve **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** ortaklaşa düzenlediği "Vekâletle Kurban Kesim Programı" 33 yıldır devam ediyor. Bu program kapsamında, kurbanlar yurt içinde 280 il ve ilçede, yurt dışında ise 145 ülkede 436 bölgedeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor.
Haber: Adem Toprakoğlu





Vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verecek

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde sürdürülen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla tanıtım ve istişare toplantısı gerçekleştirildi.



Giresun İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi. İl Müftülüğünde gerçekleştirilen toplantı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftü Yardımcısı Fatih Sangül, 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonunda, kar-

deşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde, din görevlilerinin gayretleriyle çitayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını ifade etti. Ardından konuşan Müslüman Ülkede ve Toplulukları Daire Başkanı Dr. Abdülcelil Alpkıray, 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini ifade ederek, yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine

öncelik verileceğini vurguladı.

"KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

Dr. Alpkıray, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini ifade ederek, "Vakfımız, milletimizin emaneti olan bağışların teslim

alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat Diyanet İşleri Başkanlığımızda görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır. Kurban etlerinin dağıtımı, ülkemizde şubelerimiz tarafından yurt dışında ise paydaşlarımız tarafından belirlenerek depremzedeler başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelere ve yetim ailelerine yapılmaktadır." dedi.

"İYİLİK SEFERBERLİĞİMİZ DEVAM EDİYOR"

TDV'nin, yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaya devam ettiğini vurgulayan Dr. Alpkıray, "Türkiye Diyanet Vakfımız, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, hiçbir inanca ve ideoloji farkı gözetmeksizin cömert milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Bu noktada vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görevlilerimize büyük sorumluluklar düşmektedir. Dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen sese gönülden cevap vererek, yeryüzünde iyiliğin ege-men olması için birlikte yürüdüğümüz Diyanet İşleri Başkanlığımızın ve Vakfımızın tüm yönetici ve çalışanlarına, hayırseverlerimize ve tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım." dedi. Toplantıya, İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç, Özlem Gübne, İlçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri katıldı.

■ Giresun İl Müftülüğü



Diyabet, vekaletle kurban organizasyonunda deprem bölgesine öncelik verecek Vekaletle kurban tanıtım toplantısı düzenlendi

Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde sürdürülen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla tanıtım ve istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Giresun İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

İl Müftülüğünde gerçekleştirilen toplantı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonunda, kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde, din görevlilerinin gayretleriyle çitayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını

ifade etti.

Ardından konuşan Müslüman Ülke ve Toplulukları Daire Başkanı Dr. Abdülcelil Alpkıray, 2023 yılı vekaletle kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini ifade ederek, yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini vurguladı.

"Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş"

Dr. Alpkıray, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini ifade ederek, "Vakfımız, milletimizin emaneti olan bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin



isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyabet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır. Kurban etlerinin dağıtımı, ülkemizde şubelerimiz tarafından yurt dışında ise paydaşlarımız tarafından belirlenerek depremzedeler başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelere ve yetim ailelerine yapılmaktadır." dedi.

"İyilik seferberliğimiz devam ediyor"

TDV'nin, yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaya devam ettiğini vurgulayan Dr. Alp-

kıray, "Türkiye Diyanet Vakfımız, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, hiçbir inanç ve ideoloji farkı gözetmeksizin cömert milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Bu noktada vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görevlilerimize büyük sorumluluklar düşmektedir.

Dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen sese gönülden cevap vererek, yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz **Diyabet İşleri Başkanlığımızın** ve Vakfımızın tüm yönetici ve çalışanlarına, hayırseverlerimize ve tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım." dedi.

Toplantıya, İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç, Özlem Gülbe, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri katıldı.

Giresun Müftülüğü

Diyamet, "İyilik seferberliğimiz sürüyor"

Diyamet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** koordinesinde sürdürülen 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla tanıtım ve istişare toplantısı yapıldı



Giresun İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

İl Müftülüğünde gerçekleştirilen toplantı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonunda, kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde, din görevlilerinin gayretleriyle çtayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını ifade etti.

Ardından konuşan Müslüman Ülke ve Toplulukları Daire Başkanı Dr. Abdülcelil Alpkıray, 2023 yılı vekaletle kurban

kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini ifade ederek, yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini vurguladı.

"KURBANINI PAYLAŞ, KARDEŞİNLE YAKINLAŞ"

Dr. Alpkıray, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini ifade ederek, "Vakfımız, milletimizin emaneti olan bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek okunarak bizzat **Diyamet İşleri Başkanlığı**

ğımızda görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır. Kurban etlerinin dağıtımı, ülkemizde şubelerimiz tarafından yurt dışında ise paydaşlarımız tarafından belirlenerek depremzedeler başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelere ve yetim ailelerine yapılmaktadır." dedi.

"İYİLİK SEFERBERLİĞİMİZ DEVAM EDİYOR"

TDV'nin, yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaya devam ettiğini vurgulayan Dr. Alpkıray, "**Türkiye Diyanet Vakfımız**, dünyanın ihtiyacı duyulan her yerine, hiçbir inanç ve ideoloji farkı gözetmeksizin cömert milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Bu noktada vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görev-

lilerimize büyük sorumluluklar düşmektedir.

Dünyanın farklı coğrafyalardan yükselen sese gönülden cevap vererek, yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz **Diyamet İşleri Başkanlığımızın** ve Vakfımızın tüm yönetici ve çalışanlarına, hayırsesverlerimize ve tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım." dedi.

Toplantıya, İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç, Özlem Gülbe, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri katıldı.





TOKAT'TA VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU SUNUMU YAPILDI

Tokat İl Müftülüğü, "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstisna Toplantısı"nı **Diyanet İşleri Başkanlığı** koordinesinde düzenledi. Toplantıya Din İşleri Yüksek Kurul Üyesi İdris Bozkurt, İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, ilçe müftüleri ve din görevlileri katıldı.

Karşıyaka Mehmet Emin Saraç Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Abdullah Pamuklu: "İslam dininin paylaşma ve infak gibi önemli değerleri, toplumların huzur ve mutluluğunda kritik bir rol oynamaktadır." Önümüzdeki Kurban Bayramı'nda yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahibi ailelere yardım etmek amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından düzenlenen vekalet yoluyla kurban kesim kampanyasını vatandaşlara tanıtmak ve katılımı artırmak için samimi bir çaba göstermemiz gerekmektedir. Vekaleten kurban kesmek, gönüllere girmek, kardeşliği pekiştirmek, ilim ve hikmet derslerine katkı vermek, ortak ufku ve idealleri paylaşan insanlarla bayramlaşmak demektir." Toplumların huzurlu ve mutlu olmalarında paylaşmanın en büyük etken olduğunu vurgulayan Pamuklu, vekalet yoluyla kurban kampanyasına imkanı olan kardeşlerin paylaşmaya önem vermelerinin önemli bir haslet ve örnek bir davranış olduğunu ifade etti.

Toplantıya konuşmacı olarak katılan İdris Bozkurt ise: "Değerli kardeşlerim, bugün burada toplandık çünkü ülkemizde yaşanan büyük deprem felaketi sonucunda acı çeken insanlara yardım etmek ve dayanışmamızı göstermek amacıyla düzenlenen vekalet yoluyla kurban kesim kampanyasını tanıtmak için bir araya geldik. Kurban Bayramı, paylaşma ve infak değerlerimizi en iyi şekilde yaşattığımız özel bir zaman dilimidir. Vekaleten kurban kesmek, sadece bir hissenin bir eve girmesiyle sınırlı değildir, aynı zamanda gönüllere girmek, kardeşliği pekiştirmek ve ortak ufku ve idealleri paylaşan insanlarla birlikte bayramlaşmak anlamına gelir. Deprem felaketi sonrasında milletimizin gösterdiği dayanışma ve yardımlaşma ruhunu Kurban Bayramı'nda da devam ettirmek ve depremzedelerin acılarını hafifletmek için bu kampanyaya katılımımızı artırmalıyız. Toplumlarımızın huzur ve mutluluğunda paylaşmanın büyük bir etkisi olduğunu unutmamalıyız. Türkiye ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** için daha fazla gayret göstererek, acıların hafifletilmesi ve dayanışmanın güçlendirilmesine katkıda bulunabiliriz. Kurban Bayramı'nda kesilecek kurbanların vekaletini alıp deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza ulaştırarak, umut dolu bir bayram geçirmelerine destek olmamız gerekmektedir. Bu nedenle, hepinizin samimi katılımını ve desteğini bekliyoruz" dedi.



Kur'an Kursları Yararına Kermes Düzenlendi

■ Kırıkkale İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizesinde Kur'an kursları yararına kermes düzenlendi.2'DE



Kur'an Kursları Yararına Kermes Düzenlendi



Kırıkkale İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları organizasyonunda Kur'an kursları yararına kermes düzenlendi.

HAYIRLARA VESİLE OLSUN

Merkez Nur Camii avlusunda ve Cumhuriyet Meydanında düzenlenen kermeste ziyaretçiler Kur'an kurslarına ve öğrencilere destek olmanın mutluluğunu yaşadı. Elde edilecek gelirin Kur'an kursları ihtiyaçları için kullanılacağını ifade eden İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar, "Allah Resulü (s.a.v.) 'Sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenen ve öğretenidir' buyuruyor. İnşallah çocuklarımızın geleceğe güvenle baka-

bilmesi için de Allah'ın son mesajı olan yüce kitabımız Kur'an-ı kerim'i okumalı, öğrenmeli, okuduğunu anlamlı, anladığı ile amel edebilmelidir. Bunun için biz de ya okuyan ol, ya öğrenen ol, ya öğretene ol, ya seven ol, ya da yardımcı ol anlayışı ile hareket etmeliyiz. İnşallah bu gün burada gençlerimize, çocuklarımıza, geleceğimize katkı sağlamak amacıyla bir faaliyette bulunduk. Emeği geçen bütün kardeşlerime, hanımefendilere, beyefendilere, bütün görevlilerimize canı gönülden şükranlarımı arz ediyorum. Rab-bim yaptığınız emeklerin karşılığını öbür alemde kat kat almayı nasip eylesin. Kermesimiz hayırlara vesile olsun" dedi. İl Müftü yardımcısı, şube müdürleri ve din görevlilerinin de hazır bulunduğu kermeste döner, gözleme, sarma, tatlı, pasta, börek ve çeşitleri satışa sunuldu.

■ Haber: Ahmet Tezel



Bu Stantta Buluşuyorlar

Simav Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Şubesinde vekâleten kurban bağışlarının kabul edilmesi devam ediyor.

Simav İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu çalışmaları 2023 yılı için sürdürülüyor. Bu kapsamda Simav Müftülüğü görevlilerince şehrin Cumhuriyet Meydanı Nasuhağa Camisi önünde oluşturulan stantta bağış kabulleri yapılıyor.

Edinilen bilgilere göre yurt içi ve yurt dışı kurban kesim bağışlarının kesimleri yapıldıktan sonra Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla yurt içinde başta depremzedelerimiz olmak üzere ihtiyaç sahiplerine, Kur'an Kursu ve öğrenci yurtlarında barınan öğrencilere, yurtdışında ise açlık, yoksulluk ve iç çatışmaların yoğun olduğu dünyanın toplam 145 ülkesinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.



Simav Müftülüğü Çavdır Camisi Din Görevlisi Ahmet Akbaş'ın kurbanlık bağışı standında bağışları kabul ederken gazetemize verdiği bilgide, yurt dışı kurbanlık bağış bedelinin 2.750 TL, yurt içi kurbanlık bağış bedelinin de 5.950 TL olduğu ifade edildi.

Simav Müftülüğü ve Diyanet Vakfı Simav Şubesi tarafından sürdürülen bağış kabullerinin 27 Haziran 2023 tarihine kadar bankalara, 28 Haziran 2023 tarihine kadar da Müftülüklere ve oluşturulan stantlara makbuz karşılığı yapılabileceği bildirildi. Haber Merkezi



Hayır çarşısı kuruldu

Gediz ilçesinde Müftülük tarafından Ulu Camii önünde hayır çarşısı kuruldu.



Türkiye Diyanet Vakfı Gediz Şubesi ve Müftülük organizasyonu ile düzenlenen hayır çarşısı için açılış töreni düzenlendi. Açılış törenine Gediz Kaymakamı Hakan Alkan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Bahadır, İlçe Müftüsü Sebhattin Turan ve çok sayıda vatandaş katıldı. Gedizli hayırseverlerin katkılarıyla açılış gerçekleştirilen hayır çarşısında gıda

ürünlerinin yanı sıra tatlı çeşitleri, yöresel ürünler, kıyafet reyonu gibi bir çok farklı ürünle 3 gün boyunca açık kalacak. Hayır çarşısında 4-6 yaş grubu Fatih Kur'an Kursu öğrencileri tarafından mehter gösterisi gerçekleştirildi. Minik öğrencilerin gösterisini ilgiyle izleyen vatandaşlardan büyük alkış aldılar. Gediz Müftülüğü tarafından

bildiğiniz üzere din hizmetlerini camilerimizde, kuran kurslarımızda her yerde hayatın her alanında sunmaya devam ediyor diye konuşan İlçe Müftüsü Sebhattin Turan, " Bu hizmetlerden birisi de böyle vatandaşlarımızın sosyal ortamda bir araya geldiği, kardeşliğin olduğu ve burada ürünlerin sergilendiği ve sergilenen bu ürünlerin hayra dönüştüğü daha başka hizmetlere dönüşe-



ceği güzel imkanlar ortamlar da oluyor" dedi. Müftü Turan, "Bugün Ulu Camimizin gölgesinde üç

gün sürecek din hizmetleri ve kuran kurslarımızın ihtiyaçlarında kullanılacak hayır çarşımız hocalarımızın ve eşlerinin, din görevlisi ve din hizmetlisi kardeşlerimizin hazırlamış olduğu bu ürünler sizlerle birlikte olacak. İmkânlarımız dâhilinde bu hayırların devam etmesi için uğraşacağız. Allah iyi işlerimizi, güzel işlerimizi her zaman arttırsın. Tüm halkımızı hayır çarşımıza bekliyoruz" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi





ERHAN GÜN BU YIL DA KURBAN VEKÂLETİNİ VAKIFA BAĞIŞLADI

Muğla'nın Ortaca ilçesinde yaşayan bedensel engelli 36 yaşındaki Erhan Gün, bu yıl da Kurban Vekaletini Muğla Ortaca Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı Ortaca Şubesine teslim etti.**

●Ortaca İlçe Müftüsü Mahmut Atıcı ile Eşi Sibel Sümeyye Atıcı, Erhan Gün'ü evinde ziyaret ederek Kurban Vekaletini kendisinden teslim aldı. Ziyarete Vaizler Fatma Zehra Uluer ve Ahmet Ali Kurt da hazır bulundu.

Müftü Atıcı yaptığı açıklamada, şunları söyledi:

"Erhan yaşamındaki büyük zorluklara rağmen hayatın kıymetini bilen, milli ve manevi değerlerinin bilincinde olan bir kardeşimiz. Dini sorumluluklarını da yerine getirme bakımından çoğu sağlıklı kişiden daha gayretli. Özellikle dini ve hayri hizmetlerin önderliğini yapan kardeşimiz, yıllardan beri kurbanını da Vakfımız aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine gönderir. Erhanımıza, Rab-bimden sağlık huzur ve rızası istikametinde bir ömür ikram etsin diye dua ediyoruz."

"NEREDE HAYIR İŞİ VARSA BEN ORADAYIM"

Erhan Gün de duygularını şu şekilde dile getirdi:

"Elimden geldiğince **Türkiye Diyanet Vakfı**'na destek

olmayı çok seviyorum. 6-7 senedir hep **Diyanet Vakfı**'na kurban bağışı vekaletimi veriyorum. Aynı zamanda Ortaca İmam Hatip Lisesi'nde okul aile birliğinin yönetimindeyim. Ayrıca mahalledeki yapılmakta cami ve Kuran Kursunun önderliğini yapıyorum. Gençlerle ve her yaştan kadın erkek insanlarla güzel dostluklar kurmaktan çok mutlu oluyorum. Nerede hayır işi varsa ben oradayım."

Baba Duran Gün ise duygularını, "Erhan 36 yaşında, evladımın çok memnunum. Allah yolunda ne gerekiyorsa onları yapayım diye uğraşılıyor. Biz de elimizden geldiğince onu destekliyoruz, ona yardımcı oluyoruz" sözleriyle dile getirdi.

Anne Alime Gün de oğlu Erhan Gün ile ilgili duygularını, "Oğlum çok hayırlı bir evlat. Hep iyilik yapayım diye uğraşılıyor. Cumaları hep camiye gidiyor. Hocalar gelip alıyor sağolsunlar şeklinde anlattı.

ÖESİN İNCİ



KURBAN VEKÂLETİNİ TDV ŞUBESİNE TESLİM ETTİ

○Muğla'nın Ortaca ilçesinde yaşayan bedensel engelli 36 yaşındaki Erhan Gün bu yıl da kurban vekâletini Muğla Ortaca Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ortaca Şubesine teslim etti. ➡ 2'de

KURBAN VEKÂLETİNİ TDV ŞUBESİNE TESLİM ETTİ

□ Bedensel engelli Ortacalı Erhan Gün bu yıl da kurban vekâletini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teslim etti.

Ortaca İlçe Müftüsü Mahmut Atıcı ile Eşi Sibel Sümeyye Atıcı, Erhan Gün'ü evinde ziyaret ederek, kurban vekâletini kendisinden teslim aldı.

Müftü Atıcı yaptığı açıklamada, "Erhan yaşamındaki büyük zorluklara rağmen hayatın kıymetini bilen, milli ve manevi değerlerinin bilincinde olan bir kardeşimiz. Dini sorumluluklarını da yerine getirme bakımından çoğu sağlıklı kişiden daha gayretli. Özellikle dini ve hayri hizmetlerin önderliğini yapan kardeşimiz, yıllardan beri kurbanını da vakfımız aracılığı ile ihtiyaç sahiplerine gönderir. Erhan'ımıza, Rabbimden sağlık huzur ve rızası istikametinde bir ömür ikram etsin diye dua ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

Erhan Gün ise, "Elimden geldiğince **Türkiye Diyanet Vakfı**'na destek olmayı çok seviyorum. 6-7 senedir hep **Diyanet Vakfı**'na kurban bağışı vekâletim veriyorum. Aynı zamanda Ortaca İmam Hatip Lisesi'nde okul aile birliğinin yönetimindeyim. Ayrıca mahallemdeki yapılmakta cami ve Kuran Kursunun önderliğini yapıyorum. Gençlerle ve her yaşta kadın erkek insan-

Muğla'nın Ortaca ilçesinde yaşayan bedensel engelli 36 yaşındaki Erhan Gün bu yıl da kurban vekâletini Muğla Ortaca Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ortaca Şubesine teslim etti.



larla güzel dostluklar kurmaktan çok mutlu oluyorum. Nerde hayır işi varsa ben oradayım" diye konuştu.

Babası Duran Gün ve Âlime Gün ise duygularını, "Erhan 36 yaşında, evladımın çok memnunum. Allah yolunda ne gerekiyorsa onları yapayım diye uğraşıyor. Biz de elimizden geldiğince onu destekliyoruz, ona yardımcı oluyoruz" sözleriyle dile getirdi.

■ NEVAL ARSLAN

Müftülük kurban için düğmeye bastı

Nevşehir' de 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonu il bilgilendirme toplantısı düzenlendi.



Diyanet İşleri Başkanlığı'nin talimatıyla Nevşehir İl **Müftülüğü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Nevşehir Şubesi koordinesinde "2023 Yılı Vekaleten Kurban Organizasyonu İl Bilgilendirme Toplantısı" kapsamında il ve ilçe **müftülüklerinde** belirlenen personele rehberlik etmesi; söz konusu personellerin süreç yönetiminde aktif rol almalarına, görevlerini bilinçli ve eksiksiz olarak yerine getirerek başarıya ulaşmasına önemli bir katkı sağlaması amacıyla kurum personeline yönelik toplantı

düzenlendi. Bu kapsamda Nevşehir İl **Müftülüğü** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Nevşehir Şubesi ev sahipliğinde Nevşehir Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi Konferans Salonunda ' ' Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş ' ' temalı "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi. Toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık **Müftüsü** Yakup Öztürk konuşmacı olarak katıldı. Kur' an-ı Kerim tilavetiyle başlayan

toplantının açılış konuşmasını İl **Müftüsü** Kazım Güzel yaptı. Daha sonra **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık **Müftüsü** Yakup Öztürk toplantıda ' ' Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş ' ' temalı sunumunu gerçekleştirdi. Toplantıya İl **Müftüsü** Kazım Güzel ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık **Müftüsü** Yakup Öztürk' ün yanı sıra İl **Müftü** Yardımcıları, İlçe Müftüleri, Vaizler, **müftülük** personeli ile **İmam**-hatip, **Müezzin** kayıym ve **Kur' an kursu** öğreticileri katıldı. Haber:Veysel Kılıç



“Kurbanını paylaş, kardeşinle yakınlaş”

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde sürdürülen **2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun** daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla tanıtım ve istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Giresun İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi ev sahipliğinde "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi. İl Müftülüğünde gerçekleştirilen toplantı Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, 2023 yılı vekaletle kurban kesim organizasyonunda, kardeşlik, paylaşma ve yardımlaşma duygusu içerisinde, din görevlilerinin gayretleriyle çitayı bir üst seviyeye çıkaracaklarını ifade etti. Ardından konuşan Müslüman Ülke ve Topulukları Daire Başkanı Dr. Abdülcelil Alpkıray, 2023 yılı vekâletle kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak belirlendiğini ifade ederek, yurt içi kurban bağışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini vurguladı.

Dr. Alpkıray, TDV'nin vekaletle kurban organizasyonuna destek vermek isteyenlerin www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabileceklerini ifade ederek, "Vakfımız, milletimizin emaneti olan bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşamasını titizlikle takip etmektedir. Kurban kesimleri, vekâlet sahiplerinin isimleri



tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde yapılmaktadır. Kurban etlerinin dağıtımı, ülkemizde şubelerimiz tarafından yurt dışında ise paydaşlarımız tarafından belirlenerek depremzedeler başta olmak üzere ihtiyaç sahibi ailelere ve yetim ailelerine yapılmaktadır." dedi.

"İYİLİK SEFERBERLİĞİMİZ DEVAM EDİYOR"

TDV'nin, yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaya devam ettiğini vurgulayan Dr. Alpkıray, "**Türkiye Diyanet Vakfımız**, dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, hiçbir inanç ve ideoloji

farkı gözetmeksizin cömert milletimizin yardım elini uzatmaktadır. Bu noktada vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görevlilerimize büyük sorumluluklar düşmektedir. Dünyanın farklı coğrafyalarından yükselen sese gönülden cevap vererek, yeryüzünde iyiliğin egemen olması için birlikte yürüdüğümüz **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** ve Vakfımızın tüm yönetici ve çalışanlarına, hayırseverlerimize ve tüm görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunarım." dedi. Toplantıya, İl Müftü Yardımcıları Yusuf Genç, Özlem Gülbe, ilçe müftüleri, şube müdürleri, vaizler, din görevlileri ve TDV gönüllüleri katıldı.

■ **Giresun İl Müftülüğü**



VEKALETEN KESİLEN KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK

Nazilli Müftüsü Selami Bayrakçı kurban bayramı için yaptığı açıklamada, bu sene yurt içinde vekaleten kesilen kurbanların ağırlıklı olarak deprem bölgesinde kesileceğini ifade ederek vatandaşları bağış yapma çağrısında bulundu. **s.3'de**





VEKALETEN KESİLEN KURBANLAR DEPREM BÖLGESİNE GİDECEK

Nazilli Müftüsü Selami Bayrakçı kurban bayramı için yaptığı açıklamada, bu sene yurt içinde vekaleten kesilen kurbanların ağırlıklı olarak deprem bölgesinde kesileceğini ifade ederek vatandaşları bağış yapma çağrısında bulundu.



Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi hazırlıklar başladı. İmkanı olan vatandaşlar kurban bakmaya ve almaya başladı. **Diyabet** işleri de vekaleten kurban kesim fiyatları belirlendi. Buna göre vekaleten kurban kesim bedelleri yurt

içinde 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 lira oldu. Nazilli Müftüsü Selami Bayrakçı geçen yıl yurt içinde tüm illerde ve yurt dışında 81 ülke, 375 kesim noktasında vekaleten bağışlanan kurbanların kesilip ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını belirtti.

"DESTEK VERİYORLAR"

Bayrakçı yurtdışındaki ateşlikerde **diyabet**te bağı din görevlileri ve gönüllüler oldu-

nu, kurban kesimi ve dağıtımının söz konusu kişiler tarafından dile getirerek, "Ayrıca yurt dışında **Diyabet Vakfı**'nin uzantısı olan sivil toplum kuruluşları var. Organizasyona onlar da destek veriyorlar. Bayrama yakın kurban kesiminin yapılacağı ülkelere gidiyorlar. Örneğin geçen yıl Nazilli Müftülüğü olarak iki personelimizi gönderdik" dedi.

AYDIN'A LİDERLİK YAPIYORUZ

Bayrakçı açıklamasının devamında, "Bağışçılar bağışladıkları kurbanları hangi ilde ya da hangi ülkede kesileceğini tercih etme şansları yok. Belli bölgelerde yoğunluk oluşmaması için bu şekilde bir uygulama yapıyoruz. **Diyabet Vakfı** olarak nerelerde ihtiyaç varsa o bölgelere yönlendiriyoruz"



Selami Bayrakçı



dedi. Nazilli'nin vekaleten kurban bağışında Aydın'a liderlik yaptığına dikkat çeken Selami Bayrakçı geçen yıl Nazilli'den 24'ü yurt içi 252'si yurt dışı olmak üzere toplam 276 kurban bağışı aldıklarını belirtti.

MÜFTÜDEN BAĞIŞ ÇAĞRISI

Selami Bayrakçı, vatandaşları bağış yapmaya davet ederek, "Bu sene depremden dolayı

yurt içine ağırlık verilecek. Yani yurt içinde kesilen vekaleten kurbanlar ağırlıklı olarak deprem bölgesine gidecek. Kurban Bayramı'nın amacı bir yıllık et ihtiyacımız karşılamak değil et almaya imkanı olmayanlara yardımcı olmaktır. Bu bakımdan vatandaşlarımızdan istirhamım iki hisse kurban kesim imkanları varsa birini bağışlamalarıdır. Kurban Bayramı'nın amacına uygun olan budur" ifadelerini kullandı.



tanıtımı yapıldı

Diyabet İşleri Başkanlığı (DiB) ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) organize ettiği "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı" Serdivan İlçesi Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda yapıldı.

Şehit Erol Olçok Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda yapılan tanıtım toplantısına **Diyabet İşleri Başkanlığı** Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Zeynel Abidin Akduman, İl Müftüsü ve TDV Sakarya Şube Başkanı Mehmet Aşık, il müftü yardımcılar, ilçe müftüleri, müftülük personeli, il genelinde görev yapan din görevlileri ile Kur'an kursu öğretmenleri katıldı.

YURT İÇİ 5 BİN 950 TL

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, TDV'nin hazırladığı sinevizyon gösterimi ile devam etti. İl Müftüsü ve TDV Sakarya Şube Başkanı Mehmet Aşık'ın yaptığı açılış konuşmasında, "2023 yılı TDV Vekâletle Kurban Organizasyonu tanıtım toplantımızı siz değerli din görevlimizin katılımıyla gerçekleştiriyoruz. Din görevlilerimizin gayretleri sonucu, necip milletimizin hayırseverlerin vereceği vekâlet kurbanları ile, mazlum ve mağdur gönül coğrafyamızdaki Müslüman kardeşlerimize el uzatılmasına vesile olacağız. Bu yıl vekâlet yoluyla kurban kesim bedeli yurt içinde 5950, yurt dışında 2750 lira olarak belirlenmiştir." dedi.



İYİLİK EGEMEN OLUNCAYA KADAR

Diyabet İşleri Başkanlığı Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Zeynel Abidin Akduman ise, "Yeryüzünde iyilik egemen oluncaya kadar" gayesiyle yola çıkan TDV'nin hem ülkemizde, hem de bütün dünyada iyiliğin sembolü bir kuruluş haline geldiğini söyledi.

YARDIM ELİ

Başkan Akduman, "TDV sayesinde dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine, hiçbir inanca ve ideoloji farkı gözet-



meksizin ali cenap hayırseverlerimizin yardım elini uzatmaktadır. Vaktimiz; eğitimden barınma imkanına, gıdadan sosyal yardıma, yetimhanelerden cami inşasına kadar birçok alanda çalışmalar yürütmekte, yeryüzünün her köşesinde afetlere, işgalere, savaşlara maruz kalan çaresizlerin ve kimsizlerin yardımına koşmaktadır. Malumunuz Vaktimiz, 1993 yılından beri vekâletle kurban organizasyonu icra ediyor. Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşaması titizlikle takip edilmektedir. Necip milletimin vekâlet kurbanlarını 'Asın Felaketi' olarak nitelenen dilenen Kahramanmaraş merkezli on bir ilimizi etkileyen deprem bölgesi başta olmak üzere, mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmanın gayretini içerisinde olacağız. TDV olarak bu yıl vekâlet yoluyla kurban organizasyonuna PTİ ve anlaşmalı bankalar üzerinden müracaatın son günü 27 Haziran, Müftülüklere müracaatın son günü ise 28 Haziran'da sona erecektir. Bağış yapmak isteyenlerin vatandaşlarımız, www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilecekleri gibi il ve ilçe müftülüklerine, cami görevlilerine, PTİ şubeleri ile anlaşmalı bankalar aracılığıyla da vekâlet yoluyla kurban programına katılıp kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirebilir." diye konuştu.

Saim İŞÇİ



Ardahan'da kurban bağışları kabul edilmeye başladı

Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu çalışmalarına başladı.

Bu kapsamda Ardahan İl Müftü Vekili ve TDV Ardahan Şube Başkanı Dr. Mustafa Demir, bağışların önemine vurgu yaparak, "Çevremizi bu ibadetin yapılması noktasında bilgi ve tanıtımını yapmak bizlerin sorumluluğudur. Vatandaşlarımızın bağış yapmalarına vesile olmak o hayra ortak olmaktır." dedi

Bağış yapan ve yapmak isteyen herkese teşekkür eden Müftü Vekili Demir, vekalet yoluyla bağış yapan İsrail Gürbulak ile hatıra resmi çekildi.

Haber merkezi





Kurbanlık vekalet ücretleri belirlendi

Kurban Bayramı'na yaklaştığımız şu günlerde vekalet vererek kurban kesmek isteyenler için ücretler belirlendi. Buna göre; Kızılay yurt içi kurban bedeli 5 bin 950 TL, yurt dışı bedeli Dolar bazında 295 Dolar, Euro bazında ise 275 Euro olarak duyuruldu. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) yurt için-

de 5 bin 950, yurt dışında 2 bin 750 TL olarak açıkladı. Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) vekalet ücretini bu yıl 5 bin 450 TL, Mehmetçik Vakfı ise 5 bin 400 TL olarak ilan etti. Türk Hava Kurumu (THK) ise henüz vekalet ücretiyle ilgili duyuru yapmadı. **(Haber Merkezi)**



“Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı” yapıldı

Çankırı Atatürk Kültür Merkezi'nde “Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı” gerçekleştirildi. Kurban Bayramı öncesi

vekaletle kurban kesmek isteyen vatandaşlar için “Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı” düzenlendi. **4'te**



“Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı” yapıldı

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı Atatürk Kültür Merkezi'nde "Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı" gerçekleştirildi.

Kurban Bayramı öncesi vekaletle kurban kesmek isteyen vatandaşlar için "Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı" düzenlendi. Çankırı İl Müftüsü Mehmet Şahin, il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, vaizler, şube müdürleri, Kur'an kursu öğretmenleri ve din

met Şahin, Kurbanın özel bir ibadet olması sebebiyle **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** her personeline önemli sorumlulukların düştüğünü ifade etti. **Diyanet İşleri Bakanlığı'nın** yurt dışında su kuyusu açma gibi çalışmalarına değinen Şahin, vatandaşlarında yapılan bu hayrî hizmetlere kayıtsız kalmadığını dile getirdi. Yurtdışında yapılan hizmetler sebebiyle oradaki insanların Türkiye'ye ve Türk milletine saygılarının arttığını ve

görevlinin alanda daha aktif rol olması gerektiğini vurguladı.

Vekâletle kurban organizasyonu hakkında sunum gerçekleştiren **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Vaizi Mehmet Fatih Tunç, "Vekâletle kurban organizasyonunun 1993 yılından beri devam ettiğini, bu sene 149 ülkede organizasyonun yürütüleceğini, 2022 yılında **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na 525 bin 550

tercihi yaptırılmadığını, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesinde ülkenin ekonomik ve sosyal durumuna, nüfus ve demografik yapısına, ülkede güçlü bir yerel paydaş bulunma durumuna, afet, kıtlık, kuraklık, iç savaş gibi olumsuz şartların olup olmamasına bakarak belirlendiğini," söyleyen Tunç, sunumunda "Vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu kapsamında bu yılki kurban bedellerinin yurt içinde 5.950 TL, yurtdışında ise 2.750 TL olarak belirlendiğini, vatandaşlarımız, il ve ilçe müftülükleri ile **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevlileri, <https://bagis.tdv.org> internet adresinden veya mobil bağış uygulamasını kullanarak online bağış yapabileceklerini, PTT şubeleri ve anlaşmalı bankaların internet bankacılığı sistemi üzerinden kurban vekâleti de verebileceğini" açıklamalarında bulundu.

Vekâletle kurban organizasyonu hakkında yapılan gerekli bilgilendirme sunumlarının ardından görev yaptıkları süre zarfında değerli hizmet ve özverili çalışmalarda bulunup emekli olan din görevlilerine plaket takdimi yapılması sonrası program sona erdi.

Muhabir: Ünzüle Yeşil



görevlileri katılım sağladığı toplantı Cemalettin Ferruh Kur'an Kursu Yöneticisi Osman Uslu'nun Kur'an-ı Kerim tilaveti başladı. Katılım sağlayanlara vekâletle kurban sinevizyon gösterisi izletilmesinin ardından selamla konuşması yapan İl Müftüsü Meh-

ülkenin birlik ve beraberlik içerisinde bütünlüğünün bozulmaması adına dua ettiklerini ifade etti. Başkanlık tarafından her sene yürütülen Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında din görevlilerine başarılı hizmetler yürütmeleri temennisinde bulunan Şahin, her

hisse kurbanın ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere emanet edildiğini" söyledi. "Hangi ülkeye ne kadar kurban bağışlanacağı tahmin edilemediğinden ve belli ülkelerin öne çıkıp belli ülkelerin kurban yardımından mahrum kalabileceğinden ötürü bağışçılarımıza ülke



KURBAN BAĞIŞLARI İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILACAK

Kurban Bayramı için geri sayım başladı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** da vekalet yoluyla kurban kesimi fiyatlarını belirledi. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan İl Müftüsü Bayram Şahin, "Kurban bağışları öncelikli olarak depremzedelere ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacaktır" dedi.

Kurban Bayramı için geri sayım başladı. Vekalet yoluyla kurban kesimi fiyatları da açıklandı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** yurt içi ve yurt dışı 2 farklı fiyat belirledi. Yurt içinde vekaletle kurban kesiminin 5 bin 950 lira, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini söyleyen İl Müftüsü Bayram Şahin, "Kurban ibadeti sayesinde adını bile duymadığımız ülkelerde hiç görmediğimiz hiç tanımadığımız kardeşlerimize hayırsever halkımızın yardımlarını Türkiye'yi temsil ederek ulaştırıyoruz. Kardeşlerimizin kurbanlarını ülkemizdeki ihtiyaç sahiplerine, yani sırasıyla mülteci kamplarında savaş ve afet bölgelerinde kıtlık ve kuraklıkla mücadele eden ülkelerde bir Müs-

lümanın selamına muhtaç kalan tecrit edilen yerlerde gerçek ihtiyaç sahiplerine usulüne uygun bir şekilde keserek ulaştırıyoruz. Yaşadığımız asrın felaketi ile bu sene kurban yardımlarımızı da deprem bölgesine ve yurtiçine öncelikle. Buradaki mağdur olan kardeşlerimizin acılarını hafifletip bayram sevinçlerini çoğaltmanın gayreti içinde olacağız inşallah. Değerli kardeşlerim, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2023 yılında da vekalet ile kurban kesim bedeli belirlenmiş ve yurtiçinde 5 bin 950 Türk Lirası, yurtdışında ise 2 bin 750 Türk Lirası olarak belirlendi. Maaşlarınızı başta deprem bölgesi olmak üzere tüm depremde kardeşlerimize emanetinizi alıp ulaştıracağız inşallah. Vatandaşlarımız www.org.bagis.tdv.org adreslerinden online olarak bağış yapabilmenin yanı sıra android ve il ve ilçe müftülüklerimize **Türkiye Diyanet Vakfı** şubelerimize, din görevlilerimize, Camilerimize, tüm PTT şubeleri ve bankalar ara-

cılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** Kurban programına katılarak katılım sağlayabilirler. Vatandaşlarımız bu konuda sorularını müftülüklerimize iletebilirler. Vekaletle kurban kabulü için İl Müftülüğümüz inşallah Kurban Bayramının 1. Günü akşamına kadar açık bulundurulacak ve vekaletle kurbanları kabul edilecektir." dedi. HABER MERKEZİ





Diyarbakır İl Müftüsü İmamoğlu gençlerle bir araya geldi

Diyarbakır İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu Bağlar İlçe Müftülüğüne bağlı Gençlik Merkezi öğrencileriyle bir araya geldi.

Diyaret İşleri Başkanlığı, Kur'an kursları ve Gençlik Merkezlerinde eğitim gören öğrencilerin bireysel, toplumsal, dini ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla başlatılan "Bir Konu Bir Konuk Projesi" Bağlar'da devam ediyor. Proje kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Diyarbakır Kitapevinde İl Müftüsü İmamoğlu, öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerle sohbet eden İl Müftüsü İmamoğlu, öğrencilere başarı yolunda örnek kesitler vererek hayatta başarılı olmak ve insanlara faydalı olmak için gayret sarf edilmesi gerektiğinin altını çizdi. Programa Bağlar İlçe Müftüsü Mahmut Yıldızbaş, İlçe Gençlik Koordinatörü, manevi danışmanlar, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Program sonunda öğrencilere çeşitli hediyeler takdim edildi.



TDV KURBAN BAĞIŞI İÇİN TOKAT'TA STANT AÇTI



Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi, Kurban bağışı için Tokat Cumhuriyet Meydanı'nda stant açtı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri de destek veriyor. S. 4'DE



TDV KURBAN BAĞIŞI İÇİN TOKAT'TA STANT AÇTI

Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi, Kurban bağıışı için Tokat Cumhuriyet Meydanı'nda stant açtı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri de destek veriyor. Bu kapsamda çalışmalar yürüten İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Tokat Şubesi, vatandaşların kurban bağışlarını rahatlıkla yapabilmeleri amacıyla Tokat Cumhuriyet Meydanı önüne Kurban bağış standı açtı.

Tokat Cumhuriyet Meydanında açılan stantlarda vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için makbuz karşılığı bağışlar alınıyor. Stantta görevli olarak bulunan Alipaşa Camii Müezzini Ahmet Hüdayi Karakuran ile Tokat Alaca Mescit'i Müezzini Kayyımı Metin Gövcü burada bağışta bulunanlara veya bilgi almak için gelenlere yardımcı oluyorlar. Ahmet Hüdayi Karakuran TDV'nin hayırseverler ile ihtiyaç sahibi insanlar arasında köprü vazifesi gördüğünü belirterek, 2023 yılında başlatılan "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasında vekalet yoluyla yurt dışı kurban fiyatının 2 bin 750 TL, yurt içinde ise 5 bin 950 TL olarak belirlendiğini söyledi.

Ahmet Hüdayi Karakuran "**Diyanet İşleri Başkanlığı**, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla her sene olduğu gibi bu sene de kurban standımız 81 il ve ilçelerimiz dahil olmak üzere Tokat'ımızda da Tokat Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla standımız

bu sene de açıldı. Kurban Bayramı Arife günü son gün olmak üzere kurban standımız devam edecektir. Görevli arkadaşlarımızla beraber her gün burada sabah 10:00 akşam 17:00 olmak üzere kurban standımızda görevli arkadaşlarımızla beraber burada kurban bağışı yapmak üzere gelen vatandaşlarımıza hizmet vermekteyiz. Yurt içi 5950, yurt dışı 2750 olmak üzere kurban bağışlarını yapmak isteyen vatandaşlarımıza burada yardımcı oluyoruz. Vatandaşlarımız buraya gelerek burada isim, soy isim, adres, TC kimlik numaraları, cep telefonları, adresleri, mailleri ve vekaleti alan bizler tabii burada vekaletle kurban bağışı yapıyoruz. Burada vekaleti alan görevlimizin isim, soy isim, telefon, imza karşılığında buraya gelen kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımıza makbuz karşılığında resmi olarak bağışlarını gerçekleştiriyoruz, vekaletlerini her bir görevlimiz vekaletlerini alarak burada kurban bağışını gerçekleştiriyoruz. Yurt içinde özellikle tabii bu sene deprem olması, oradaki vatandaşlarımızın etkilenmesi nedeniyle orada ihtiyacı olan genel manada bütün deprem bölgelerimize ve Türkiye'deki ihtiyacı olan kardeşlerimizin garip gurebanın yurt içinde ve yurt dışında da Afrika'da, bütün Müslüman ülkelerinde, genellikle Afrika bölgelerinde ve Müslüman ülkelerinde olmak üzere yurt içi ve yurt dışı ihtiyacı olan garip gurebanın hizmetine sunulmakta" ifadelerini yer verdi.

(Haber: İsa Meneşe)



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Sahih bir inanca ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." dedi.



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." dedi. Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) tarafından TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "TDV Kadın Kolları Değerlendirme ve İstişare Toplantısı"na katıldı. Toplantıda konuşan Erbaş, İslam'ın, getirdiği ahlaki ve hukuki ilkelerle bireysel, sosyal ve küresel boyutta huzurun yaşanmasını temin eden ilahi bir nizam olduğunu söyledi. Tarihten bugüne kadar Müslümanların, kurdukları vakıflarla eğitim, yardımlaşma, toplumsal huzur ve barış gibi birçok alanda nice hizmetler yaparak dünyaya örnek olduğunu belirten Erbaş, TDV'nin, Diyanet İşleri Başkanlığı ile dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine din, dil, ırk, mezhep, düşünce ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım eli uzattığına işaret etti.

"Dünyanın yaklaşık 3'te 2'sine ulaşıyoruz"

TDV'nin 149 ülkeye ulaşmasını çok büyük başarı olarak nitelendiren Erbaş, ramazan paketleri, kurban faaliyetleri, açılan kuyular ve

eğitimler faaliyetleriyle dünyanın yaklaşık 3'te 2'sine ulaşıldığını anlattı. Erbaş, TDV'nin bilgi ve hikmet temeline dayalı bir iyilik medeniyeti inşa etme yolunda kalıcı yatırımlar yaptığını belirterek, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." diye konuştu. Müslümanların kendine, Rabb'ine, ailesine, çevresine ve tüm insanlığa karşı sorumluluğu olduğuna dikkati çeken Erbaş, şunları kaydetti: "Aklımızı hakikat, kalbimizi merhamet ve irademizi güzel ahlak üzere kullanmakla mükellefiz. Rabb'imize karşı sorumluyuz. Bu anlamda en büyük sorumluluğumuz Allah'ı hakkıyla bilerek ona tam bir teslimiyetle kulluk etmek. Ona itaat etmek ve onun bizler için takdir ettiği hayat ölçülerine riayet etmektir."

yönelik umutları her zaman artırdığını belirtti. Adalet, merhamet ve sorumluluk duygusuyla yeryüzüne sahip çıkmak gerektiğini kaydeden Erbaş, Müslümanların sadece yaşadıkları mahalle, ilçe, il ve ülkeden değil, yeryüzünün tamamından sorumlu olduğunu bildirdi. Erbaş, insanlığın yaşadığı zorlukların üstesinden gelebilmek ve daha güzel bir hayat, daha adil bir dünya kurabilmek için çalışmalarını kararlılıkla devam ettirmeleri gerektiğine işaret etti. TDV'nin hizmet ve çalışmalarını insanlığa örnek bir kuruluş haline geldiğine dikkati çeken Erbaş, "Gittikçe büyüyen, gelişen, hizmet ve faaliyet alanlarını genişleten bir vakfımız var. Milletimizin teveccühüne ve takdirine mazhar olmuştur. Nitekim milletin her geçen gün artan maddi desteğini, duasını, umudunu, hayallerini bir emanet bilinciyle alıp yurdumuzda, ülkemizde, her yerde ve dünyanın ulaşabildiğimiz kadarıyla pek çok yerinde ihtiyaç sahiplerine büyük bir titizlikle ulaştırmaya gayret ediyoruz." ifadelerini kullandı. Toplantıda, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Burhan İşliyen, Prof. Dr. Huriye Martı, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve TDV Genel Müdürü İzani Turan ile 81 ilin TDV Kadın Kolları sorumluları katıldı. (AA)



KURBAN BAĞIŞLARI KABULÜNE BAŞLANDI

Simav İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı**
Simav Şubesi olarak 2023 yılı vekaleten kurban
bağışlarını kabul etmeye başladı.

Simav İlçe
Müftülüğü
tarafından yapılan
açıklamada,
"Merkez Nasuhağa
Cami önüne
kurmuş olduğumuz
kurban bağış
standımızda görevli
personellerimiz



bayramın ilk günü akşamına kadar 09.00 - 17.00 saatleri
arasında kurban bağışlarınızı kabul edecektir.

Kurban bağış fiyatları, kurbanını yurt içinde kestirmek
isteyenler için 5.950 TL, kurbanını yurt dışında kestirmek
isteyenler için 2.750 TL dir.

Ayrıca İlçe Müftülüğümüze hafta içi 08.30 - 17.30 saatleri
arasında uğrayıp vekaleten kurban bağışında bulunabilirsiniz."
ifadeleri kullanıldı. **HABER MERKEZİ**



'KURBAN ALLAH'A YAKINLAŞMAKTIR'

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Kurban yaklaşmak ve yakınlaşmak demektir. Allah için İslam'a uygun hayvanları kurban ibadeti ile Allah'a sunmak önemli bir esastır" dedi.

■ HABERİ SAYFA 3'TE



'Kurban Allah'a yakınlaşmaktır'

Kurbanın Allah'a yakınlaşmak olduğunu belirten Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Kurban yaklaşmak ve yakınlaşmak demektir. Allah için İslam'a uygun hayvanları kurban ibadeti ile Allah'a sunmak önemli bir esastır" dedi

Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) işbirliği ile yürütülen "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" tanıtım toplantısı Konya Müftülüğü konferans salonunda gerçekleştirildi

Toplantıda vekalet yoluyla kurban ücretinin **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında 2 bin 750 TL olarak belirlendiği ve kurbanını vekaleten kestirmek isteyenlerin anlaşmalı tüm bankalar PTT şubeleri, TDV şubeleri ile İl ve İlçe Müftülüklerine bağlıta bulunabilecekleri hatırlatıldı.

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, vekaletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtımı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara vurgu yaparak, organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini belirtti.

KAYNAŞMA VE BİRLİĞE VESİLE OLACAK

Kurbanın Allah'a yakınlaşmak olduğunu belirten Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Kurban yaklaşmak ve yakınlaşmak demektir. Allah için İslam'a uygun hayvanları kurban ibadeti ile Allah'a sunmak önemli bir esastır. Özellikle hayatımızın genelinde yaptığımız tüm işlemler da, sözlerde ve amellerde Rabbim bizi kendisine yakınlaştıracak tarzı kazanabileceği nasip etsin.



Hayırsız zamandan, mekândan ve imkânlardan bizi uzak kılsın. 2023 yılının kurban ibadetini yapılabilmesi için **Diyaret İşleri Başkanlığımız** pek çok organizasyonlar yapıyor. Toplantılar icra ederek sahadan hâkim olarak insanlarla birebir ilişkili olan ve onların kalplerine dokunan ve vatandaşlarımızla 5 vakit beraber olan siz hocalarımız bu işi önderlikle yapacağımızı biliyoruz. 31 ilçemizden aramızda hocalarımız var. Bugün burada kaynaşmaya birliği beraberliğe vesile olacağız. Rabbim birliğimizi daim etsin" dedi.

KİMLER KURBAN KESEBİLİR?

Kurban ibadetine derin bir kulluk bilinci bulunduğunu ifade eden Öge, "**Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yar-

dıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gücüyle çalıştığını hatırlattı. Kurban'ın ne olduğunu ve kimlerin kurban kesebileceği hakkında bilgi veren Konya İl Müftüsü Öge, "Kurban Allah'a yakınlaşmayı ve O'nun rızasını ermek için ibadet maksadıyla belirli şartları taşıyan hayvanı usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı ifade eder. Kurban kesmek akıl sağlığı yerinde buluşa ermiş temel ihtiyaçları ve borçlarından başka artıcı olup olmadığına üzerinden bir yılın geçilip geçilmediğine bakılmaksızın her Müslümanın yerine getireceği mali bir ibadettir. Alanı zamanda 80.18 gram altın veya değere para ya da eşyaya sahip olan kimselerin kurban kesmesi gerekir" diye konuştu.

KURBANLAR AFET BÖLGELERİNDE DAĞITILACAK

Kurban ibadetinin toplum içerisinde birlik, beraberlik ve kardeşliğe katkı sağladığını, yardımlaşma ve dayanışma bilincini canlı tuttuğunu belirten Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, sözlerini şöyle tamamladı: "Necip milletimizin vekalet kurbanlarını 'Asrın Felaketi' olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli on bir ilimizi etkileyen deprem bölgesi başta olmak üzere, mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmanın gayreti içerisinde olacağız.

Bu sene ki dağıtım planımızı ülke içinde bu şekilde kararlaştırıldı. Kurban etleri kesimden sonra paket halinde bayram süresince bir kısmı da kavurma şeklinde hazırlanarak yıl içerisinde bölgede dağıtılması planlanıyor. Rabbim yapacağımız hayırlı çalışmaların en iyi şekilde yerine getirmeyi nasip etsin."

■ SAİT ÇELİK



**“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş”
temalı toplantı düzenlendi**
Nevşehir'de "2023 Yılı Vekalet Yoluyla
Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım
ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.





“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temalı toplantı düzenlendi

Nevşehir'de "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

Diyabet İşleri Başkanlığı'nın talimatıyla Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi koordinesinde "2023 Yılı Vekaleten Kurban Organizasyonu İl Bilgilendirme Toplantısı" kapsamında il ve ilçe müftülüklerinde belirlenen personele rehberlik etmesi, personellerin süreç yönetiminde aktif rol almalarna, görevlerini bilinçli ve eksiksiz olarak yerine getirerek başarıya ulaşmasına katkı sağlaması amacıyla toplantı düzenlendi. Bu kapsamda Nevşehir İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi ev sahipliğinde Nevşehir Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi Konferans Salonunda "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temalı "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare

Toplantısı" düzenlendi. Toplantıya Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Yakup Öztürk konuşmacı olarak katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını İl Müftüsü Kazım Güzel yaptı. Daha sonra Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Yakup Öztürk toplantıda "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temalı sunumunu gerçekleştirdi. Toplantıya İl Müftüsü Kazım Güzel ve Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Yakup Öztürk'ün yanı sıra il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, vaizler, müftülük personeli ile İmam-hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu öğretmenleri katıldı.
HABER: SEZER ALTUNOK





“Sahih bir inanca ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz”

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahii bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz.” dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) tarafından Ankara’da düzenlenen “TDV Kadın Kolları Değerlendirme ve İstişare Toplantısı”na katıldı.

TDV Konferans Salonu’nda düzenlenen toplantıda konuşan Başkan Erbaş, İslam’ın, getirdiği ahlaki ve hukuki ilkelerle bireysel, sosyal ve küresel boyutta huzurun yaşanmasını temin eden ilahi bir nizam olduğunu söyledi.

“Dünyanın neredeyse üçte ikisine ulaşan bir vakfın gönüllüleri” Başkan Erbaş, tarihten günümüze kadar Müslümanların, kurdukları vakıflarla, eğitim, yardımlaşma, toplumsal huzur ve barış gibi birçok alanda nice hizmetler yaparak dünyaya örnek olduğunu belirtti.

TDV’nin **Diyanet İşleri Başkanlığıyla** dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine din, dil, ırk, mezhep, düşünce, meşrep farkı gözetmeksizin yardım eli uzattığına işaret eden Başkan Erbaş, “149 ülkeye ulaşmak çok büyük bir başarı. Ramazan paketleri, kurban faaliyetleri ve bunun dışında açtığımız kuyular, eğitim faaliyetleri. Topladığımız zaman dünyanın nere-



deyse üçte ikisine ulaşan bir vakfın gönüllüleri.” dedi.

Başkan Erbaş, TDV’nin bilgi ve hikmet temeline dayalı bir iyilik medeniyeti inşa etme yolunda kalıcı yatırımlar yaptığını belirterek, “**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahii bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Aklımızı hakikat, kalbimizi merhamet ve irademizi güzel ahlak üzere kullanmakla mükellefiz”

Başkan Erbaş, Müslümanların kendine, Rabbine, ailesine, çevresine ve tüm insanlığa karşı sorumluluğu olduğuna dikkati çekerek, “Aklımızı hakikat, kalbimizi merhamet ve irademizi güzel ahlak üzere kullanmakla mükellefiz. Rabbimize karşı sorumluyuz. Bu anlamda en büyük sorumluluğumuz Allah’ı hakkıyla bi-

lerek ona tam bir teslimiyetle kulluk etmek. Ona itaat etmek ve onun bizler için takdir ettiği hayat ölçülerine riayet etmektir.” diye konuştu.

Yeryüzünün imarı ve islahı için çalışmak, yeryüzünde iyiliğin hakim olması için mücadele etmenin Müslümanların sorumluluğunda olduğunu vurgulayan Başkan Erbaş, “Özellikle insanlara faydalı olmak bizim iman ve kulluk sorumluluğumuzdur. Peygamber Efendimiz (s.a.s.); ‘İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır.’ buyurmaktadır. Vakıf anlayışı esasında buradan doğmuştur. Bu adeta İslam ahlakının da kapsamlı ve en özlü ifadelerinden biridir.” ifadelerini kullandı.

“Daha güzel bir hayat ve adil bir dünya kurabilmek için çalışmalarımızı devam ettirmeliyiz”

TDV’nin yurt içindeki insanlara yaptığı hayri ve eğitim hizmetlerinin geleceğe yönelik olarak her zaman umutları artırdığını belirten Başkan

Erbaş, “Bizim adalet, merhamet ve sorumluluk duygusuyla yeryüzüne sahip çıkmamız gerekiyor. Yani biz sadece yaşadığımız mahallelerden yaşadığımız ilçeden, bir ilden, ülkeden sorumlu değiliz, yeryüzünün tamamından sorumluyuz. İnsanlığın yaşadığı zorlukların üstesinden gelebilmek ve daha güzel bir hayat, daha adil bir dünya kurabilmek için çalışmalarımızı kararlılıkla devam ettirmemiz gerekiyor.” şeklinde konuştu.

“TDV’imiz milletimizin teveccühüne ve takdirine mazhar olmuştur”

Başkan Erbaş, TDV’nin hizmet ve çalışmalarıyla insanlığa örnek olan bir kuruluş haline geldiğine işaret ederek, “Gittikçe büyüyen, gelişen, hizmet ve faaliyet alanlarını genişleten bir vakfımız var. Milletimizin teveccühüne ve takdirine mazhar olmuştur. Nitekim milletin her geçen gün artan maddi desteğini, duasını, umudunu, hayallerini bir emanet bilinciyle alıp yurdumuzda, ülkemizde, her yerde ve dünyanın ulaşabildiğimiz kadarıyla pek çok yerinde ihtiyaç sahiplerine büyük bir titizlikle ulaştırmaya gayret ediyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Toplantıya, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Burhan İşliyen**, Prof. Dr. Huriye Martı, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve TDV Genel Müdürü İzzani Turan ile 81 ilin TDV Kadın Kolları sorumluları katıldı. (**DIYANET**)



HİSSE FİYATLARI AÇIKLANDI

Kurban Bayramı'nın birinci günü 28 Haziran'a denk geliyor. Dernekler de internet sitelerinden vekalet hisse fiyatlarını açıkladı.

2023 Kurban vekalet ücretleri belli oldu

Kurban Bayramı'na az bir süre kala Kızılay, LÖSEV, Mehmetçik Vakfı ve **Diyabet Vakfı** için kurban vekalet ücretleri belli oldu. Dernekler, bağışta bulunmak isteyen vatandaşlar için ücretleri duyurdu.

YURT İÇİ VE YURT DIŞI ÜCRETLERİ

İslam dünyası ve Müslümanlar için son derece önemli olan Kurban Bayramı'na yaklaşık dört hafta kaldı. Vekalet vererek kurban ibadetini yerine getirmek isteyen vatandaşlar için vakıf ve dernekler de vekalet ücretlerini açıkladı. Kızılay yurt içi kurban bedelini 5 bin 950 TL, yurt dışı bedelini ise dolar bazında 295 dolar, euro bazında ise 275 euro olarak belirledi.

İNTERNET SİTESİNDEN YAPILABİLİYOR

Türkiye Diyanet Vakfı da yurt içinde 5 bin 950 TL, yurt dışında ise 2 bin 750 TL olarak kurban vekalet ücretini belirlediklerini açıkladı. Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) kurban vekalet ücretini bu yıl 5 bin 450 TL, Mehmetçik Vakfı ise 5 bin 400 TL olarak belirlediğini duyurdu. Diğer yandan Türk Hava Kurumu (THK) ise henüz kurban vekalet ücretiyle ilgili bir açıklamada bulunmadı. Kurban vekaletini vererek bağışta bulunmak isteyen vatandaşlar, derneklerin internet sitelerinden bu işlemi kolaylıkla yerine getirebilecek.

N. Özgün ERBULAN

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: Sahih bir inanca ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz



ANKARA (AA)-Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyabet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." dedi. Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) tarafından TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "TDV Kadın Kolları Değerlendirme ve İstişare Toplantısı"na katıldı. Toplantıda konuşan Erbaş, İslam'ın, getirdiği ahlaki ve hukuki ilkelerle bireysel, sosyal ve küresel boyutta huzurun yaşanmasını temin eden ilahi bir nizam olduğunu söyledi. >>>



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Sahih bir inanca ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz

ANKARA (AA)-Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için



gayret gösteriyoruz." dedi.

Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) tarafından TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "TDV Kadın Kolları Değerlendirme ve İstişare Toplantısı"na katıldı.

Toplantıda konuşan Erbaş, İslam'ın, getirdiği ahlaki ve hukuki ilkelerle bireysel, sosyal ve küresel boyutta huzurun yaşanmasını temin eden ilahi bir nizam olduğunu söyledi.

Tarihten bugüne kadar Müslümanların, kurdukları vakıflarla eğitim, yardımlaşma, toplumsal huzur ve barış gibi birçok alanda nice hizmetler yaparak dünyaya örnek olduğunu belirten Erbaş, TDV'nin, Diyanet İşleri Başkanlığı ile dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine din, dil, ırk,

mezhep, düşünce ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım eli uzattığına işaret etti.

"Dünyanın yaklaşık 3'te 2'sine ulaşıyoruz"

TDV'nin 149 ülkeye ulaşmasını çok büyük başarı olarak niteleyen Erbaş, ramazan paketleri, kurban faaliyetleri, açılan kuyular ve eğitimler faaliyetleriyle dünyanın yaklaşık 3'te 2'sine ulaşıldığını anlattı.

Erbaş, TDV'nin bilgi ve hikmet temeline dayalı bir iyilik medeniyeti inşa etme yolunda kalıcı yatırımlar yaptığını belirterek, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." diye konuştu.



TDV KURBAN BAĞIŞI İÇİN STANT AÇTI



Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi, Kurban bağışısı için stant açtı. Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri de destek veriyor. 9



TDV KURBAN BAĞIŞI İÇİN STANT AÇTI

Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi, Kurban bağışı için stant açtı. Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) işbirliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen 2023 yılı vekaletle kurban organizasyonuna il ve ilçe müftülükleri de destek veriyor. Bu kapsamda çalışmalar yürüten İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi, vatandaşların kurban bağışlarını rahatlıkla yapabilmeleri amacıyla Tokat Cumhuriyet Meydanı önüne Kurban bağış standı açtı.

► Haber: Murat Onur

Tokat Cumhuriyet Meydanında açılan stantlarda vatandaşlara vekaletle kurban kesimi hakkında bilgi verilirken, yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak kurbanlar için makbuz karşılığı bağışlar alınıyor. Stantta görevli olarak bulunan Alipaşa Camii Müezzini Ahmet Hüdayi Karakuran ile Tokat Alaca Mescit'i Müezzin Kayyımı Metin Gövcü burada bağışta bulunanlara veya bilgi almak için gelenlere yardımcı oluyorlar. Ahmet Hüdayi Karakuran TDV'nin hayırseverler ile ihtiyaç sahibi insanlar arasında köprü vazifesi gördüğünü belirterek, 2023 yılında başlatılan "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasında vekalet yoluyla yurt dışı kurban fiyatının 2 bin 750 TL, yurt içinde ise 5 bin 950 TL olarak belirlendiğini söyledi.

KURULAN STANTTA KURBAN

BAĞIŞI ALINACAK

Ahmet Hüdayi Karakuran "Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla her sene olduğu gibi bu sene de kurban standımızı 81 il ve ilçelerimiz dahil olmak üzere Tokat'tamızda da Tokat Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla standımız bu sene de açıldı. Kurban Bayramı Arife günü son gün olmak üzere kurban standımız devam edecektir. Görevli arkadaşlarımızla beraber her gün burada sabah 10:00 akşam 17:00 olmak üzere kurban standımızda görevli arkadaşlarımızla beraber burada kurban bağışı yapmak üzere gelen vatandaşlarımıza hizmet vermekteyiz. Yurt içi 5950, yurt dışı 2750 olmak üzere kurban bağışlarını yapmak isteyen vatandaşlarımıza burada yardımcı oluyoruz. Vatandaşlarımız buraya gelerek burada isim, soy isim, adres, TC kimlik numaraları, cep telefonları, adresleri, mailleri ve vekaleti



alan bizler tabii burada vekaletle kurban bağışı yapıyoruz. Burada vekaleti alan görevlimizin isim, soy isim, telefon, imza karşılığında buraya gelen kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlarımıza makbuz karşılığında resmi olarak bağışlarını gerçekleştiriyoruz, vekaletlerini her bir görevlimiz vekaletlerini alarak buraya kurban bağışını gerçekleştiriyoruz. Yurt içinde özellikle tabii bu

sene deprem olması, oradaki vatandaşlarımızın etkilenmesi nedeniyle orada ihtiyacı olan genel manada bütün deprem bölgelerimize ve Türkiye'deki ihtiyacı olan kardeşlerimizin garip gurebanın yurt içinde ve yurt dışında da Afrika'da, bütün Müslüman ülkelerinde, genellikle Afrika bölgelerinde ve Müslüman ülkelerinde olmak üzere yurt içi ve yurt dışı ihtiyacı olan garip gurebanın hizmetine sunulmakta" dedi.

Müftü Ali Öge'den deprem bölgesi için kurban mesajı

KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNE YAKINLAŞ

Konya İl Müftülüğü tarafından "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" tanıtım toplantısı Müftü Ali Öge'nin katılımıyla gerçekleşti. Yardımlarda deprem bölgesindeki vatandaşların ihtiyaçlarının öncelikli olduğunu dile getiren Öge, "Bu seneki dağıtım planlamamızda ülkemizde yaşanan asrın felaketi deprem sonrasında mağdur olan vatandaşlarımızın ihtiyaçları önceliktir" dedi.



KURBAN İBADETİ 'YAKINLAŞMAKTIR'

Kurban ibadetinin "Yakınlaşmak" olduğunu aktaran Müftü Öge, "Kurban, Allah'a yaklaşmayı ve O'nun rızasına ermek için ibadet maksadıyla belirli şartları taşıyan hayvanı usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı ifade eder. Kurban kesmek, akıl sağlığı yerinde, buluğa ermiş, temel ihtiyaçları ve borçlarından başka nâmî (artıcı) olup olmadığına ve üzerinden bir yıl geçip geçmediğine bakılmaksızın nisap miktarı mala sahip olup seferi olmayan her Müslümanın yerine getireceği malî bir ibadettir" dedi.

DEPREM BÖLGESİ ÖN PLANDA OLACAK

Yardımlarda deprem bölgesindeki vatandaşların ihtiyaçlarının öncelikli olduğunu dile getiren Öge, "Bu seneki dağıtım planlamamızda ülkemizde yaşanan asrın felaketi deprem sonrasında mağdur olan vatandaşlarımızın ihtiyaçları önceliktir. Kurban etleri kesimden sonra paket halinde bayram süresince, bir kısmı da kavurma şeklinde hazırlanarak yıl içerisinde bölgede dağıtılması planlanmaktadır" ifadelerine yer verdi. •6'DA •BÜŞRA ERKUŞ

KURBANINI PAYLAŞ KARDEŞİNE YAKINLAŞ

Konya İl Müftülüğü tarafından "Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu" tanıtım toplantısı Müftü Öge'nin katılımıyla gerçekleşti. Kurban ibadeti hakkında bilgiler veren Öge, "Vekaleten kurban kesimin amacı vatandaşlarımıza yardımcı olmak, kurban etlerini daha fazla ihtiyaç sahibine ulaştırmak, Müslüman kardeşlerimizle bayram sevincini ve mutluluğunu paylaşmak, mazlum, mağdur ve muhtaçlarla kardeşlik bağımızı kuvvetlendirmektir." dedi.

Konya İl Müftüsü Ali Öge, 2023 yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun tanıtım toplantısını düzenlenen programla gerçekleştirdi. Kurban ibadetinin "Yakınlaşmak" olduğunu aktaran Müftü Öge, "Kurban, Allah'a yaklaşmayı ve O'nun rızasına ermek için ibadet maksadıyla belirli şartları taşıyan hayvanı usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu amaçla kesilen hayvanı ifade eder. Kurban kesmek, akıl sağlığı yerinde, buluşa ermiş, temel ihtiyaçları ve borçlarından başka nâmi (artıcı) olup olmadığına ve üzerinden bir yıl geçip geçmediğine bakılmaksızın nisap miktarı mala sahip olup seferi olmayan her Müslümanın yerine getireceği mali bir ibadettir." ifadelerine yer verdi.

'SEVGİSİNİ VE RIZASINI KAZANMAYA VESİLEDİR'

Kurban ibadetini Allah'a yakınlaşmak ve rızasını kazanmak olarak açıklayan Öge, "Buna göre yukarıda zikredilen şartları taşıyıp, temel ihtiyaçlarından ve borcundan başka 80.18 gram altın veya değerinde para ya da eşyaya sahip olan kimselerin kurban kesmesi gerekir. Kurban, Allah'a yakın olmaya O'nun sevgisini ve rızasını kazanmaya vesile bir ibadettir. Kurban, İslam'ın şiarı, Allah yolunda her türlü fedakarlığın ve bağlılığın sembolüdür. Kurban, samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakarlıktır. Kurban kesimleri, vekalet sahiplerinin isimleri tek tek okunarak bizzat **Diyanet İşleri Başkanlığımızda** görev yapan hocalarımız ve vakfımızın gönüllüleri nezaretinde ehliyetli kişiler eliyle yapılmaktadır. **Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığıyla** 1993 yılından bu yana vekalet yoluyla kurban kesim programı düzenlemektedir." şeklinde aktardı.

'BAYRAM MUTLULUĞUNU PAYLAŞIN'

Vekaleten kurban kesiminin amaçlarından bahseden Öge, "Vekaleten kurban kesimin amacı, kurbanlarını vekalet yoluyla kestirmek isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak,



kurban etlerini daha fazla ihtiyaç sahibine ulaştırmak, Müslüman kardeşlerimizle bayram sevincini ve mutluluğunu paylaşmak, mazlum, mağdur ve muhtaçlarla kardeşlik bağımızı kuvvetlendirmektir. Vekaleten kurban programındaki paydaşlarımız Büyükelçiliklerimiz, Müftülüklerimiz, Müşavirliklerimiz, Atâseliklerimiz, Koordinatörlüklerimiz, Yurt Dışındaki Dini İdareler, Yurt Dışı Beraber Çalışılan Kuruluşlardır. Kurban fiyatlarının belirlenmesi, Türkiye'de ve kurban kesimi yapılacak ülkelerde kurban piyasası araştırılır ve piyasa şartları incelenir." dedi.

'AŞAMALAR TİTİZLİKLE TAKİP EDİLİYOR'

Vekaleten kurban kesiminin her aşamasının takip edildiğini vurgulayan Öge, "Mali ibadetlerin istismarı ülkemiz, yakın tarihte kurban ve zekât gibi kavramları istismar eden grup ya da grupların ihanetine şahit olmuştur. Toplanan paralar hain emeller uğruna çarçur edilmiş, fakir ve yetimler adına toplanan sadakaların ve öğrenciler için verilen bursların çoğu yerine ulaşmamıştır. Kurban hizmetleri, **Din İşleri Yüksek Kurulunun** mütalaa, karar ve fetvaları, **Diyanet İşleri Başkanlığının** planlama ve koordinesi, **Türkiye Diyanet Vakfının** icrası, ekseninde

yürütülecektir. Kurban hizmetlerinde özverili bir şekilde gayret gösteren müftülerimiz, vaizlerimiz, imam-hatip ve müezzin-kayyımlarımız, Kur'an kursu öğrencilerimiz başta olmak üzere Başkanlığımızın her bir personeline şükranlarımızı sunarız. **Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın** birlikte yürüttüğü Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu 1993 yılından bu yana aralıksız şekilde büyük bir hassasiyetle düzenlenmekte, bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşaması titizlikle takip edilmektedir." sözlerine yer verdi.

'DERİN BİR KULLUK BİLİNCİ VARDIR'

Kurban ibadetinde önemli bir kulluk bilinci olduğunu dile getiren Öge, "Kurban, Allah'ın emrine teslim olmak, Resulullah'ın uygulamasına tabi olmaktır. Kurban, daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşarak bayram sevinci ve mutluluğunu daha fazla kardeşimizle paylaşmak, mazlum, mağdur ve muhtaçlarla kardeşlik bağımızı Allah'ın rızası doğrultusunda kuvvetlendirmektir. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah'a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden olması amaçlanmaktadır. Kurban ibadeti toplum içerisinde birlik ve

beraberliğin kardeşliğin, oluşumuna katkı sağlar, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tutar. Kurban ibadetiyle fakir, yoksul ve yardıma muhtaç kardeşlerimizin yüzünün gülmesinin, onların bayram sevinci yaşamalarına vesile olunur." şeklinde konuştu.

'FİYATLARI BU DURUMLAR BELİRLİYOR'

Fiyatların nasıl belirlendiğine değinen Öge, Yurt dışında, beraber çalışılan kuruluşlardan fiyatlar toplanır. Toplanan fiyatlar Genel Merkezde program ekibi tarafından değerlendirilerek karara bağlanır. Kesim ve dağıtım yapılacak yerlerin belirlenmesi Yurt içinde; Yurt içinde Et ve Süt Kurumu başta olmak üzere TÜİK, canlı hayvan borsası, müftülüklerimiz kanalıyla yerel hayvan pazarlarından ve toplu kesim yapan firmalardan veriler alınır. Yurt dışında; Deprem bölgesi başta olmak üzere tüm afetzedelerin bulunduğu bölgelere, Müftülüklerimizin kesim kapasiteleri, illerimizin nüfus oranları ve ekonomik durumuna, ülkelerin ekonomik ve sosyal durumuna, nüfus ve demografik yapısına, afet, kıtlık, kuraklık, iç savaş gibi olumsuz şartların olup olmamasına bakarak belirleniyor." ifadelerine yer verdi.

'DEPREM BÖLGESİ ÖN PLANDA'

Yardımlarda deprem bölgesindeki vatandaşların ihtiyaçlarının öncelikli olduğunu dile getiren Öge, "Yurtdışında hangi ülkeye ne kadar kurban bağışlanacağı tahmin edilemediğinden ve belli ülkelerin öne çıkıp belli ülkelerin kurban yardımından mahrum kalabileceği riskinden dolayı bağışçılarımıza ülke tercihi sunulamamaktadır. Bu seneki dağıtım planlamamızda ülkemizde yaşanan asrın felaketi deprem sonrasında mağdur olan vatandaşlarımızın ihtiyaçları önceliktir. Kurban etleri kesimden sonra paket halinde bayram süresince, bir kısmı da kavurma şeklinde hazırlanarak yıl içerisinde bölgede dağıtılması planlanmaktadır." sözleriyle konuşmasını sonlandırdı. •BÜŞRA ERKUŞ



“Güzel ahlaklı nesiller için gayret gösteriyoruz”

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." dedi. Erbaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü (KAGEM) tarafından TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen "TDV Kadın Kolları Değerlendirme ve İstişare Toplantısı"na katıldı. Toplantıda konuşan Erbaş, İslam'ın, getirdiği ahlaki ve hukuki ilkelerle bireysel, sosyal ve küresel boyutta huzurun yaşanmasını temin eden ilahi bir nizam olduğunu söyledi. Tarihten bugüne kadar Müslümanların, kurdukları vakıflarla eğitim, yardımlaşma, toplumsal huzur ve barış gibi birçok alanda nice hizmetler yaparak dünyaya örnek olduğunu belirten Erbaş, TDV'nin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile dünyanın ihtiyaç duyulan her yerine din, dil, ırk, mezhep, düşünce ve meşrep farkı gözetmeksizin yardım eli uzattığına

işaret etti.

"Dünyanın yaklaşık 3'te 2'sine ulaşıyoruz"

TDV'nin 149 ülkeye ulaşmasını çok büyük başarı olarak nitelendiren Erbaş, ramazan paketleri, kurban



faaliyetleri, açılan kuyular ve eğitimler faaliyetleriyle dünyanın yaklaşık 3'te 2'sine ulaşıldığını anlattı. Erbaş, TDV'nin bilgi ve hikmet temeline dayalı bir iyilik medeniyeti inşa etme yolunda kalıcı yatırımlar yaptığını belirterek, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ülkemizde ve dünyada, insanlığa barış ve huzuru getirecek, hak, adalet, merhamet ve barış mefkuresine, sahih bir inanca, bilgi, bilinç ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz." diye konuştu. Müslümanların kendine, Rabb'ine,

ailesine, çevresine ve tüm insanlığa karşı sorumluluğu olduğuna dikkati çeken Erbaş, şunları kaydetti:

"Aklımızı hakikat, kalbimizi merhamet ve irademizi güzel ahlak üzere kullanmakla mükellefiz.

Rabb'imize karşı sorumluyuz. Bu anlamda en büyük sorumluluğumuz Allah'ı hakkıyla bilerek ona tam bir teslimiyetle kulluk etmek. Ona itaat etmek ve onun bizler için takdir ettiği hayat ölçülerine riayet etmektir." Erbaş, yeryüzünün imanı ve ıslah için çalışmak, yeryüzünde iyiliğin hakim olması için mücadele etmenin Müslümanların sorumluluğunda olduğunu vurgulayarak, TDV'nin yurt içindeki insanlara yaptığı hayri ve eğitim hizmetlerinin geleceğe yönelik umutları her zaman artırdığını belirtti. Adalet, merhamet ve

sorumluluk duygusuyla yeryüzüne sahip çıkmak gerektiğini kaydeden Erbaş, Müslümanların sadece yaşadıkları mahalle, ilçe, il ve ülkeden değil, yeryüzünün tamamından sorumlu olduğunu bildirdi. Erbaş, insanlığın yaşadığı zorlukların üstesinden gelebilmek ve daha güzel bir hayat, daha adil bir dünya kurabilmek için çalışmalarını kararlılıkla devam ettirmeleri gerektiğine işaret etti. TDV'nin hizmet ve çalışmalarıyla insanlığa örnek bir kuruluş haline geldiğine dikkati çeken Erbaş, "Gittikçe büyüyen, gelişen, hizmet ve faaliyet alanlarını genişleten bir vakfımız var. Milletimizin teveccühüne ve takdirine mazhar olmuştur. Nitekim milletin her geçen gün artan maddi desteğini, duasını, umudunu, hayallerini bir emanet bilinciyle alıp yurdumuzda, ülkemizde, her yerde ve dünyanın ulaşabildiğimiz kadarıyla pek çok yerinde ihtiyaç sahiplerine büyük bir titizlikle ulaştırmaya gayret ediyoruz." ifadelerini kullandı. Toplantıyla, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Doç. Dr. Burhan İşıleyen, Prof. Dr. Huriye Martı, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve TDV Genel Müdürü İzani Turan ile 81 ilin TDV Kadın Kolları sorumluları katıldı. AA**

KURBAN ORGANİZASYONU HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı (DİB) ile Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) organize ettiği "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı" Valilik Konferans Salonu'nda yapıldı.

HABER MERKEZİ

Tanıtım toplantısına Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Denizli İl Müftü Vekili Semih Keskin, İl Müftü Yardımcıları Ramazan Özgün Türkmen ve Hamide Belgrat, ilçe müftüleri, şube müdürleri ile din görevlileri katıldı. Delikliçınar Yeni Camii Vekil Müezzin Kayyum Turan Tosun'un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, TDV'nin hazırladığı sinevizyon gösterimi ile devam etti. İl Müftü Vekili Semih Keskin'in yaptığı açılış konuşmasında, TDV 2023 vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5950 TL, yurt dışında ise 2750 TL olarak belirlendiğini söyledi. TDV'nin 48 yıldır sosyal ve hayri hizmetlerinin yanında 1993 yılından beri vekâletle kurban organizasyonu yaptığını dile getiren Müftü Vekili Keskin, "2023 yılı TDV Vekâletle Kurban Organizasyonu tanıtım toplantımızı siz değerli din görevlimizin katılımıyla gerçekleştiriyoruz. Vakfımız, yarım asırlık tecrübeyle yurt içinde ve yurt dışında hayırlı hizmetlere ve kıymetli çalışmalara vesile olmaktadır. Başkanlığımız ve vakfımızın çalışmalarının tanıtılmasında din görevlilerimize önemli görevler düşmektedir. 1993 yılında başlayan vekâletle kurban organizasyonumuz



sayesinde milletimizin emanetleri, ibadet şuuruyla, hiçbir şaibeye fırsat vermeden, sorumluluk bilinciyle yerine getirilmekte ve her geçen yıl artarak devam etmektedir. Vekaletle kurban organizasyonunun tanıtılmasında vatandaşlarımıza rehberlik yapan siz değerli görevlilerimize büyük görevler düşmektedir." şeklinde konuştu. Kurban ibadeti toplum içerisinde birlik, beraberlik ve kardeşliğin oluşumuna katkı sağladığını, yardımlaşma ve dayanışma bilincini canlı tuttuğunu söyleyen Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, "Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle kurban organizasyon çalışmalarımız başladı. **Diyanet İşleri Başkanlığımız ile Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın birlikte yürüttüğü 'Vekaletle Kurban Kesim Organizasyonu' 30 yıldan bu yana aralıksız şekilde büyük bir hassasiyetle düzenlenmektedir. Milletimizin teveccühüne mazhar olan organizasyonun tanıtılmasında özverili bir şekilde gayret gösteren herkese canı gönülden teşekkür ediyorum." dedi.

Kurban ibadetiyle fakir, yoksul ve yardıma muhtaç insanların yüzünün gülmesine, onların bayram sevinci yaşamalarına vesile olduğu ifade eden Müftü Öge, "Kurban kesmeye gücü yeten tüm vatandaşlarımızın kurban ibadetini yerine getirmelerini sağlamanın yanında, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunuyor. Malumunuz Vakfımız, 1993 yılından beri vekâletle kurban organizasyonu icra ediyor. Bağışların teslim alınmasından kurbanların kesimine ve dağıtımına kadar organizasyonun her aşaması titizlikle takip edilmektedir. Necip milletimin vekalet kurbanlarını 'Asrın Felaketi' olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli on bir ilimizi etkileyen deprem bölgesi başta olmak üzere, mazlum, mağdur ve ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmanın gayretini içerisinde olacağız. TDV olarak bu yıl vekâlet yoluyla kurban organizasyonuna ptt ve anlaşmalı bankalar üzerinden müracaatın son günü 27 Haziran, Müftüliklere müracaatın son günü ise 28 Haziran'da sona

erecektir. Bağış yapmak isteyenlerin vatandaşlarımız, www.tdv.org ve bagis.tdv.org adreslerinden online bağış yapabilecekleri gibi il ve ilçe müftülüklerimize, cami görevlilerimize, PTT şubeleri ile anlaşmalı bankalar aracılığıyla da vekâlet yoluyla kurban programına katılıp kurbanlarını vekâlet yoluyla kestirebilir." diye konuştu.



2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu Tanıtım Toplantısı

Artvin İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonunda il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Mesut Harmancı'nın açış konuşmasıyla başladı. Sonrasında kürsüye gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Bilgin, Türkiye **Diyanet Vakfı**'nın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı



düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti. Genel Müdür Bilgin, vekâletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban

bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtımı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Bilgin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve

Türkiye Diyanet Vakfı, kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gücüyle çalıştığını hatırlattı. Bilgin, "Her yıl olduğu gibi bu yıl

da Kurban hizmetlerinde özverili ve gayretli bir şekilde çalışacağımızdan şüphemiz yok. Ama bu yıl asrın felaketini yaşayan Güneydoğu Anadolu bölgesinde ki depremzede kardeşlerimiz için çalışalım. Her faaliyetimizde bizim yanımızda olan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz." dedi. **Artvin İl Müftülüğü**



VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU İL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Rize İl Müftülüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye **Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi. **5'de**



RİZE'DE VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU İL BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Rize İl Müftülüğü, Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi. Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda il



genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın açış konuşmasıyla başladı.

Sonrasında kürsüye gelen Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Bilgin, Türkiye Diyanet Vakfı'nın Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti.

Genel Müdür Bilgin, vekâletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtımı esnasında dikkat edil-

mesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Bilgin, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı, kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gücüyle çalıştığını hatırlattı.

Bilgin, "Kurban hizmetlerinde özveriyle bir şekilde gayret gösteren müftülerimiz, vaizlerimiz, imam-hatip ve müezzin-kayyımlarımız, Kur'an kursu öğrencilerimiz başta olmak üzere Başkanlığımız bünyesinde çalışan her bir personelimize ayrı ayrı teşekkür ediyoruz" ifadesini kullandı.



B. Ali KAVALCI
Zümrüt Rize



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Vekaletle Kurban Programı tanıtım toplantıları düzenleniyor

<https://www.anadolugazetesi.com/bilecik-te--vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi--224117.html>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi/ar-AA1c6tLr>
<https://platinum.cam//haber/other/bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi/ar-AA1c6tLr>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/4/bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-6809573.html>
<https://www.ogunhaber.com/genel/bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-2467014h.html>
<https://www.haberler.com/dunya/bilecik-te-vekaletle-kurban-hizmetleri-toplantisi-gerceklestirildi-15994206-haber/>
<https://www.gazeteabc.com/bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi/493145/>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2186630-bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi>
<https://www.iha.com.tr/bilecik-haberleri/bilecikte-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-4366482/>
<https://www.nethaber.com.tr/bilecik-te-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi/715576/>
<https://soundhaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://piyasanindurumu.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://europeanews.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://burchaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://saglikbasini.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://haberrss.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://ekonomivefinansajansi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://notizia24.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://siyasetten.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://marashaberci.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://haberebakhabere.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://fotogundem.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://sporandspor.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://uretimvetuketim.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://raporarsivi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://tarimgurusu.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://endekshaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://korfezden.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://havaolaylari.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://onshaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://wpaktuell.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://kurfarki.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://bartinhaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://sahihnews.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://hatayhaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://azxbr.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://coindexnews.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://borsakap.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://alacatinews.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://egepress.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://haberuygulamasi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://egitim-ogretim.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://istatistikhaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://habertuber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://ecohaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://ozsozhaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://extremehaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>

<https://haberayvalik.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://kiriksaz.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://kastamonuhaberci.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://espanolnoticias24.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://damaktakalan.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://usakhaberci.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://kargo-depo.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://bist-viop.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://balondunya.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://haberajans24.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://hakkarihaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://sahilkeyfi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://finansnabzi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://beylikduzhaber.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://bagimsizhaberajansi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://aydinhaberci.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://gundemdenevar.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://kaptanevar.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://arabahayali.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://tecnomanya.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://tircilar.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://harmanhaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://ispartahaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://orduhaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://haberyayinagi.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://bingolhaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://salvohaber.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://karabukhaberler.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://basindasaglik.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://akdeniznews.com/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://06haber.com.tr/afyonkarahisarda-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-172381>
<https://www.kackar53.com/tefekkur/rizede-vekaletle-kurban-organizasyonu-il-bilgiderme-toplantisi-h24159.html>
<https://www.haber61.net/bolgesel/rizede-kurban-bilgilendirme-toplantisi-h538310.html>
<https://www.artvinmedya.com.tr/artvin/2023-yili-veketle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi-h4723.html>
<https://www.batmangagzetesi.com/haber/vekaletle-kurban-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-123414.html>
<https://www.giresunileri.com/vekaletle-kurban-tanitim-toplantisi-duzenlendi/3639/>
<https://www.objektifamasya.com/haber/diyamet-islerinin-toplantisi-amasya-ev-sahipliginde-yapildi-37187>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/kurban-kesim-tanitim-toplantisi/>
<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/kurban-bagislarinda-deprem-bolgesine-oncelik-verilecek-h20035.html>
<https://www.muskarahaber.com/kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-temali-toplantisi-duzenlendi>
<https://www.muftulukhaberler.com/batman-il-muftulugu-ve-turkiye-diyamet-vakfi-batman-subesi-terafindan-2023-yili-vekaletle-kurban-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-/27279/>
<https://www.gundemdirne.com/amp/edirne-de-vekaletle-kurban-organizasyonu-toplantisi-yapildi/16251/>
<https://www.edirnehaber.org/edirne-de-vatandaslar-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgilendirildi/53996/>
<https://giresungazete.com.tr/vekaletle-kurban-tanitim-toplantisi-duzenlendi/>
<https://www.kuzeyekspres.com.tr/il-muftulugu-kurban-tanitim-toplantisi-duzenledi/amp>
<https://www.niksardanismend.com/vekaletle-kurban-organizasyonu-sunumu-yapildi/14286//>
<https://www.trakyagazetesi.com.tr/vekaletle-kurban-organizasyonu>
<https://www.muftulukhaberler.com/bartın-da-vekaletle-kurban-tanitim-toplantisi-duzenlendi-/27305/>

<https://edirnejethaber.com/vekaletle-kurban-organizasyonu-toplantisi-duzenlendi/>
<https://rhaajans.com/haber/15253961/afyonkarahisar-da-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi>
<https://www.odakgazetesi.com/amp/haber/110637/il-muftulugu-tarafindan-ne-toplantisi-yapildi.html>
<https://www.afyononlinehaber.com.tr/afyonkarahisar-da-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi/117157/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/vekaletle-kurban-tanitim-toplantilari-suruyor>
<https://www.sondakika.com/amp/haber-bilecik-te-vekaletle-kurban-hizmetleri-toplantisi--15994224/>
<https://batmantarafsiz.com/haber/32287/vekaletle-kurban-bilgilendirme-toplantisi-yapildi.html>
<https://www.batmanyon.com/haber/37830/vek-letle-kurban-toplantisi>
<https://www.ndhaber.com.tr/nevsehirde-2023-yili-vekaletle-kurban-organizasyonu-il-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-n-8444139>
<https://www.saraykoy.com.tr/haber/14908/denizlide-tdv-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-yapildi.html>
<https://www.lalehaber.com/vekaletle-kurban-organizasyonu-il-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi-55496-haberi>
<https://www.saraymedya.com/diyanetten-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi/>
<https://www.fibhaber.com/nevsehirde-vekaletle-kurban-bilgilendirme-toplantisi>
<https://www.gulsehir.com/vekaletle-kurban-organizasyonu-toplantisi-yapildi>
<https://www.afyonkenthaber.com/afyonkarahisar-da-2023-yili-vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitim-toplantisi-duzenlendi/79007/>
<https://www.havadis53.com/rizede-vekaletle-kurban-organizasyonu-il-bilgiderme-toplantisi/>
<https://www.cthaber.com/haber/15243317/vekaletle-kurban-organizasyonu-il-bilgilendirme-toplantisi-yapildi>
<https://www.adapostasi.com/haber/15249066/vekaletle-kurban-organizasyonu-tanitimi-yapildi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/doc-dr-isliyen-kurban-islamini-siaridir>
<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/15244688/muftuluk-kurban-icin-dugmeye-basti>
<https://www.yenihaberden.com/kurbanini-paylas-kardesinle-yakinlas-1778003h.htm>
<https://denizliyeniolay.com/guncel/65261-kurban-vekalet-ucreti-belli-oldu>

Dünyaya açılan kapı Fatih Sultan Mehmet Anadolu İHL

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-eg-1051914077/>
<https://www.gazetebakis.com.tr/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor>
<https://www.gazeteabc.com/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor/491739/>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2185345-150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor>
<https://www.sha.com.tr/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor/222074/>
<https://www.iha.com.tr/istanbul-haberleri/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor-4363237/>
<https://www.ogunhaber.com/kultur-sanat/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor-2465609h.html>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/2/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor-6808139.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor-23873.html>
<https://www.ekovitrin.com/kultur-sanat/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor-h905285.html>
<https://www.burdahaber.com/kultur-sanat/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor-h471092.html>
<https://www.haberler.com/egitim/dunyaya-acilan-kapi-uluslararasi-fatih-sultan-mehmet-anadolu-imamhatip-lisesi-15986617-haberi/>
<https://platinum.cam//eglenca/kultur-sanat/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor/ar-AA1c1y6d>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//eglenca/kultur-sanat/150-yillik-tarihi-binada-60-ulkeden-160-ogrenci-egitim-goruyor/ar-AA1c1y6d>

2023 vekaletle kurban başışları devam ediyor

<https://www.hurfikir.com.tr/haber/35006/vali-ekici-deprem-bolgesine-kurban-bagisinda-bulundu.html>
<https://www.bayburtgundem.com/vali-epcim-kurbanini-turkiye-diyane-vakfina-bagisladi>
<https://www.muglagazetesi.com.tr/bedensel-engelli-erhan-kurban-vekaletini-tdv-ortacaya-teslim-etti-144942h.htm>
<https://miahaber.com.tr/haber/9007/kurbanini-diyanete-bagisladi>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/03/06/2023/vali-cuneyt-epcim-kurban-veketini-turkiye-diyamet-vakfi-tdvye-bagisladi/galeri/1>

<https://www.diyanehaber.com.tr/edirne-valisi-kirbiyik-kurbanini-tdvye-emanet-etti>

<https://kutahyaekspres.com/simavda-kurban-bagislari-kabulune-baslandi/>

<https://www.edirneninsesi.com.tr/vali-kirbiyik-kurbanlarini-tdv-ye-bagisladi/27561/>

<https://www.gercekfethiye.com/erhan-gun-bu-yilda-kurban-vekaletini-vakifa-bagisladi/58464/>

<https://www.muglahaber.com.tr/mugla/erhan-gun-bu-yil-da-kurban-vekaletini-vakifa-bagisladi-162194h>

<https://www.dinihaberlerim.com/demir-kurban-vekaletini-tdvye-verdi/>

<https://www.birlikhaberajansi.com.tr/gundem/03/06/2023/vali-cuneyt-epcim-kurban-veketini-turkiye-diyamet-vakfi-tdvye-bagisladi>

“Sahih bir inanca ve güzel ahlaka sahip nesillerin yetişmesi için gayret gösteriyoruz”

<https://www.dengegazetesi.com.tr/guzel-ahlaka-sahip-nesillerin-yetismesi-icin-gayret-gosteriyoruz-168391h.htm>

<https://www.referansturk.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-tdv-kadin-kollari-degerlendirme-ve-istisare-toplantisinde-konustu-haber-58011>

<https://www.mucadelegazetesi.com.tr/muslumanlar-hizmetleriyle-dunyaya-ornek-olmustur>

2023 Kurban Hizmetleri Tebliği Resmi Gazete'de yayınlandı

<https://www.bartinpusula.com.tr/haber/9755/kurban-tebliği-yayimlandi.html>

Amasya'da "Hayata Başlarken" projesi devam ediyor

<https://www.objektifamasya.com/haber/nisanli-kizlara-ceyiz-bohcasi-dagitildi-37255>

2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.kocaelitv.com.tr/haber/15246182/2023-kurban-vekalet-ucretleri-belli-oldu>

<https://www.hurriyet.com.tr/galeri-kurbanlik-fiyatları-2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatları-belli-oldu-mu-iste-belirlenen-fiyatlar-42277644/1>

<https://surmelihaber.com/2023-kurban-bagisi-nasil-yapilir-turkiye-diyamet-vakfi-vekaletle-kurban-bedeli-ne-kad-12037h.htm>

<https://www.ozgurkocaeli.com.tr/haber/15245836/2023-kurban-vekalet-ucretleri-belli-oldu>

<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/2023-buyukbas-fiyatları-ne-kadar-2023-kucukbas-kurbanlik-fiyatları-ne-kadar-118329h.htm>

<https://www.ahaber.com.tr/ekonomi/2023/06/03/2023-kurban-bayrami-ne-zaman-kurbanlik-fiyatları-aciklandi-mi-kurban-kesim-bedeli-bu-yil-ne-kadar-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatları>

<https://www.mynet.com/kurban-vekaleti-nasil-verilir-ve-alinir-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-kac-tl-diyamet-duyurdu-110107131232>

<https://edirnejehaber.com/kurbanlik-fiyatları-2023-diyamet-vekaleten-kurbanlik-fiyatlarını-acikladi/>

<https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/guncel-2023-kurban-fiyatları-kucukbas-buyukbas-koyun-dana-tosun-fiyatları-ne-kadar-kac-tl/3>

<https://www.haber1919.com/kurban-vekaleti-nasil-verilir-ve-alinir-vekaletle-kurban-kesim-bedeli-ne-kadar-kac-tl-diyamet-duyurdu/6641/>

Kur'an kursları yararına kermes düzenlendi

<https://www.kalehaber.net/icerik/kur-an-kursu-yararina-kermes/21840>

https://mansetgazetesi.net/haber/kuran_kurslari_yararina_kermes_duzenlendi-30735.html

<https://www.kalehaber.net/icerik/kur-an-kurslari-yararina-kermes-duzenlendi/21846>

<https://www.gazetekale.com/haber-kuran-kurslari-yararina-kermes-duzenlendi-124987>

<https://www.haber71.net/kuran-kurslari-yararina-kermes-duzenlendi/>

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/kuran-kurslari-yararina-kermes-duzenlendi/>

<https://www.kutahyapostasigazetesi.com.tr/hayir-carsisi-kuruldu/>

Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

https://orduhursesgazetesi.com/haber/basvuru_suruyor-39655.html

<https://trsondakika.com/haberler/2023-kurban-fiyatlari-ne-kadar-2023-kurban-bedeli>

<https://www.fatsagazetesi.net/haber/32301/diyanet-kurban-bayraminda-deprem-bolgelerine-agirlik.html>

<https://www.hursozgazetesi.com/haber/tdv-kurban-bagisi-icin-tokat-ta-stant-acti-52048.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

| No | Yayın Tarihi | Yayın Saati | Medya Adı | Döküman Başlığı | Program Adı | Süre |
|----|--------------|-------------|------------|---|-------------------------|----------|
| 1 | 4.06.2023 | 18:57:48 | DİYANET TV | KIRIKKALE'DE HAYIR KERMESLERİ | ANA HABER | 00:01:55 |
| 2 | 2.06.2023 | 19:29:24 | AKİT TV | KURBAN BEDELLERİ AÇIKLANDI | ANA HABER | 00:01:01 |
| 3 | 2.06.2023 | 17:11:39 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:04 |
| 4 | 2.06.2023 | 20:14:14 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | ANA HABER | 00:01:07 |
| 5 | 2.06.2023 | 19:59:24 | KON TV | VEKALET KURBAN FİYATLARI BELLİ OLDU | ANA HABER | 00:02:24 |
| 6 | 2.06.2023 | 12:08:48 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:04 |
| 7 | 2.06.2023 | 18:14:02 | TV 41 | 2023 KURBANLIK VEKALET FİYATLARI BELLİ OLDU | ANA HABER | 00:00:59 |
| 8 | 2.06.2023 | 08:14:14 | BENGÜ TÜRK | GAZETE MANŞETLERİ | BU SABAH | 00:10:44 |
| 9 | 2.06.2023 | 13:09:06 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:05 |
| 10 | 2.06.2023 | 10:01:39 | KON TV | KONUK: MEHMET GÜNEŞ | 10'DAN SONRASI | 01:13:08 |
| 11 | 3.06.2023 | 08:42:37 | KON TV | VEKALET KURBAN FİYATLARI BELLİ OLDU | SABAH GÜNDEMİ | 00:02:27 |
| 12 | 3.06.2023 | 12:40:40 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:07 |
| 13 | 3.06.2023 | 09:51:48 | KANAL 7 | NECMETTİN NURSAÇAN LA SOHBETLER | NECMETTİN NURSAÇAN'LA S | 01:30:29 |
| 14 | 3.06.2023 | 01:01:41 | KON TV | KONUK: MEHMET GÜNEŞ | 10DAN SONRA | 01:09:10 |
| 15 | 3.06.2023 | 00:28:35 | KON TV | VEKALET KURBAN FİYATLARI BELLİ OLDU | ANA HABER | 00:02:54 |
| 16 | 3.06.2023 | 05:14:15 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | ANA HABER | 00:01:10 |
| 17 | 3.06.2023 | 00:14:17 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | ANA HABER | 00:01:06 |
| 18 | 2.06.2023 | 23:56:16 | AKİT TV | KURBAN VEKALET BEDELLERİNİ AÇIKLANDI | GECE AJANSI | 00:01:00 |
| 19 | 3.06.2023 | 09:22:57 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HAFTA SONU | 00:01:18 |
| 20 | 3.06.2023 | 14:40:22 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:05 |
| 21 | 4.06.2023 | 19:19:52 | LİDER TV | KURBAN BEDELLERİ AÇIKLANDI | ANA HABER | 00:01:50 |
| 22 | 4.06.2023 | 23:44:22 | LİDER TV | KURBAN BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:36 |
| 23 | 5.06.2023 | 05:44:40 | LİDER TV | KURBAN BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:36 |
| 24 | 2.06.2023 | 15:09:22 | KANAL B | KURBAN BAĞIŞ BEDELLERİ AÇIKLANDI | HABERLER | 00:01:04 |